
Bezirksschützenbund Kufstein
Bezirksliga Luftgewehr 2025 / 2026

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 2 Seite 1

: GRATZ Datum: 20.Nov.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Scheffau 1 Bruckhäusl 1 1586 - 1527 Ringe 2 : 0 Punkte

Söll 1 Söll 2 1564 - 1537 Ringe 2 : 0 Punkte

Münster 1 Breitenbach 1 1537 - 1557 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe A

1. Scheffau 1 1583,00 41580 1586

2. Söll 1 1567,50 41571 1564

3. Breitenbach 1 1560,00 21563 1557

4. Bruckhäusl 1 1530,50 21534 1527

5. Münster 1 1544,50 01552 1537

6. Söll 2 1533,00 01529 1537

Münster 2 Münster 3 1510 - 1358 Ringe 2 : 0 Punkte

Ebbs 1 Thiersee 1 1524 - 1512 Ringe 2 : 0 Punkte

Niederndorf 1 Bruckhäusl 2 1513 - 1461 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe B

1. Niederndorf 1 1521,50 41530 1513

2. Ebbs 1 1519,50 41515 1524

3. Thiersee 1 1518,50 21525 1512

4. Münster 2 1502,50 21495 1510

5. Bruckhäusl 2 1467,50 01474 1461

6. Münster 3 1366,50 01375 1358

Scheffau 2 FREILOS 1492 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Söll 3 Breitenbach 2 1092 - 1352 Ringe 0 : 2 Punkte

Niederndorf 2 Kramsach 1 1440 - 1467 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe C

1. Kramsach 1 1465,00 41463 1467

2. Scheffau 2 1482,00 21472 1492

3. Niederndorf 2 1435,50 21431 1440

4. Breitenbach 2 1382,00 21412 1352

5. Söll 3 1289,50 21487 1092

Kundl 1 FREILOS 1473 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Wildschönau 1 Erl 1 1448 - 1410 Ringe 2 : 0 Punkte

Bruckhäusl 3 Langkampfen 1 1500 - 1477 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe D

1. Bruckhäusl 3 1483,00 41466 1500

2. Wildschönau 1 1461,50 41475 1448

3. Langkampfen 1 1475,50 21474 1477

4. Kundl 1 1466,00 21459 1473

5. Erl 1 1425,50 01441 1410





Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftgewehr 2025 / 2026

Ergebnis Runde 2 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

E...Einzelergebnis
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1.) Habenicht Sissi Scheffau 1 399

2.) Kitzbichler Jasmin Thierberg E 398

3.) Asprian Valerie Niederndorf 1 398

4.) Zott Georg Söll 1 396

5.) Einwaller Monika Scheffau 1 396

6.) Einwaller Dominic Scheffau 1 396

7.) Entner Patrick Breitenbach 1 396

8.) Erhart  Alina Söll 2 395

9.) Embacher Sonja Söll 1 395

10.) Exenberger Theresa Scheffau 1 395

11.) Zass Zoe Söll 1 394

12.) Kostenzer Thomas Münster 1 394

13.) Fuchs Manfred jun. Bruckhäusl 1 393

14.) Entner Lorena Breitenbach 1 392

15.) Streicher Sandro Ebbs 1 391

16.) Krainz Anja Scheffau 2 390

17.) Stöckl Mathea Söll 2 389

18.) Anrain Julian Münster 1 389

19.) Entner Amita Wörgl E 388

20.) Trainer Florian Thiersee 1 387

21.) Ascher Leonie Breitenbach 1 387

22.) Oberhofer Michelle Bruckhäusl 3 386

23.) Lamplmayr Florian Münster 2 385

24.) Greiderer Alina Bruckhäusl 1 384

25.) Larch Laura Kramsach 1 383

26.) Sieberer Carmen Thiersee 1 382

27.) Felderer Raimund Breitenbach 1 382

28.) Poschinger Christina Bruckhäusl 3 380

29.) Krall Bernhard Söll 1 379

30.) Rauter Julia Münster 1 379

31.) Furlato Sofia Ebbs 1 379

32.) Eisenmann  Daniel Söll 3 378

33.) Moser Matthias Münster 2 378

34.) Embacher Martin Söll 2 377

35.) Neumeier Thomas Scheffau 2 377

36.) Strobl Florian Kramsach 1 377

37.) Kuranda Lisa Ebbs 1 377

38.) Kuranda Lena Ebbs 1 377

39.) Embacher Julia Söll 2 376

40.) Atzl Alexander Niederndorf 2 376

41.) Strillinger Valentina Langkampfen 1 376

42.) Oberhofer Julia Bruckhäusl 1 376

43.) Siedler Florian Angerberg E 376

44.) Nitz Alfred Thiersee 1 375
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45.) Anrain Philipp Münster 1 375

46.) Kronthaler Sarah Erl 1 375

47.) Kitzbichler Ramona Niederndorf 1 374

48.) Kostenzer Georg Münster 2 374

49.) Wiciak Martina Bruckhäusl 1 374

50.) Kostenzer Alexander Münster 2 373

51.) Weiß Marco Langkampfen 1 373

52.) Kitzbichler Christian Niederndorf 1 372

53.) Adamer Gisela Kundl 1 371

54.) Mauracher Stefanie Münster 3 370

55.) Trenkwalder Anna Kundl 1 370

56.) Riedmann Florian Bruckhäusl 2 370

57.) Güney Reyhan Söll 3 369

58.) Schächl Rudi Niederndorf 1 369

59.) Nitz Michael Thiersee 1 368

60.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 3 368

61.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 2 368

62.) Weissbacher Christoph Wildschönau 1 367

63.) Trenkwalder Hermann Kundl 1 367

64.) Kronthaler Klaus Erl 1 367

65.) Oberhofer Johann jun. Bruckhäusl E 366

66.) Mariacher Fabian Bruckhäusl 3 366

67.) Weissbacher André Wildschönau 1 365

68.) Riedmann Julia Wildschönau 1 365

69.) Exenberger Florian Scheffau 2 365

70.) Luchner Georg Langkampfen 1 365

71.) Adamer Klaus Kundl 1 365

72.) Rathgeber Felix Bruckhäusl 2 365

73.) Fechter Willi Niederndorf 2 364

74.) Voglbauer Franz Kramsach 1 364

75.) Anrain Friedrich Münster 3 362

76.) Simbeni Matteo Wörgl E 360

77.) Exenberger Mario Scheffau 2 360

78.) Fischer Helmut Wörgl E 359

79.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 2 358

80.) Darnhofer Emma Kundl E 355

81.) Entner Eva Breitenbach 2 355

82.) Taxauer Hermann Erl 1 354

83.) Gründler Christian Niederndorf 2 353

84.) Thaler Mario Wildschönau 1 351

85.) Loder  Florian Niederndorf 2 347

86.) Payr Claus Söll 3 345

87.) Holzknecht Daniel Kramsach 1 343

88.) Payr Julia Angerberg E 336
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89.) Mauracher Manuela Breitenbach 2 334

90.) Ortner Peter Breitenbach 2 333

91.) Klingler Vinzenz Breitenbach 2 330

92.) Rendl Matias Münster 3 318

93.) Adam Natalie Erl 1 314

94.) Anrain Josef Münster 3 308
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Angerberg

1.) Siedler Florian 377,50

2.) Payr Julia 339,50

Bruckhäusl

1.) Fuchs Manfred jun. 391,50

2.) Schreder Josef 387,00

3.) Oberhofer Michelle 386,00

4.) Poschinger Christina 380,00

5.) Kurre Miriam 379,00

6.) Berger Marco 378,00

7.) Wiciak Martina 376,50

8.) Oberhofer Julia 376,00

9.) Oberhofer Robert jun. 375,00

10.) Greiderer Alina 374,00

11.) Mölg Sophia 371,00

12.) Fuchs Andreas 369,50

13.) Riedmann Florian 369,00

14.) Oberhofer Robert sen. 368,00

15.) Oberhofer Johann jun. 366,00

16.) Mariacher Fabian 362,00

17.) Rathgeber Felix 359,50

18.) Oberhofer Johann sen. 358,00

Breitenbach

1.) Entner Patrick 397,00

2.) Entner Lorena 391,00

3.) Ascher Leonie 389,50

4.) Felderer Raimund 382,50

5.) Moser  Magdalena 366,00

6.) Entner Eva 355,00

7.) Lettenbichler Raphael 353,00

8.) Gschwentner Rosa 353,00

9.) Mauracher Manuela 337,00

10.) Ortner Peter 333,00

11.) Klingler Vinzenz 330,00

Ebbs

1.) Streicher Sandro 390,00

2.) Furlato Sofia 379,00

3.) Kuranda Lena 378,00

4.) Kuranda Lisa 376,50

5.) Hörhager Georg 371,00

Erl

1.) Kronthaler Sarah 370,50

2.) Kronthaler Klaus 363,50

3.) Schreder Robert 360,00

4.) Taxauer Hermann 354,50
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Erl

5.) Adam Natalie 314,00

Kramsach

1.) Larch Laura 381,00

2.) Strobl Florian 371,00

3.) Voglbauer Franz 365,50

4.) Holzknecht Daniel 347,50

Kundl

1.) Adamer Gisela 373,50

2.) Trenkwalder Anna 369,00

3.) Adamer Klaus 364,00

4.) Trenkwalder Hermann 359,50

5.) Darnhofer Emma 355,00

6.) Egerdacher Lena 338,00

Langkampfen

1.) Strillinger Valentina 373,50

2.) Weiß Marco 373,00

3.) Luchner Georg 372,00

4.) Gruber Ines 351,00

Münster

1.) Kostenzer Thomas 393,50

2.) Praxmarer Sarah 390,00

3.) Anrain Julian 388,00

4.) Lamplmayr Florian 385,00

5.) Rauter Julia 380,50

6.) Anrain Philipp 378,50

7.) Moser Matthias 377,50

8.) Kostenzer Alexander 373,00

9.) Kostenzer Georg 372,00

10.) Anrain Fabian 370,00

11.) Mauracher Stefanie 368,50

12.) Anrain Friedrich 364,00

13.) Rendl Matias 319,00

14.) Anrain Josef 313,00

Niederndorf

1.) Asprian Valerie 397,50

2.) Kitzbichler Ramona 376,50

3.) Kitzbichler Christian 376,00

4.) Sausgruber Fabian 374,00

5.) Schächl Rudi 370,50

6.) Atzl Alexander 366,00

7.) Fechter Willi 364,00

8.) Gründler Christian 353,00

9.) Loder  Florian 343,00

Scheffau

1.) Habenicht Sissi 399,00
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Scheffau

2.) Einwaller Monika 396,50

3.) Einwaller Dominic 396,00

4.) Exenberger Theresa 394,50

5.) Krainz Anja 390,50

6.) Szentannai-Güney Marcel 390,00

7.) Neumeier Thomas 377,00

8.) Exenberger Florian 366,50

9.) Hörl Georg 362,00

10.) Exenberger Mario 360,00

11.) Einwaller Maria 351,00

Söll

1.) Zott Georg 397,50

2.) Embacher Sonja 395,50

3.) Zass Zoe 394,50

4.) Erhart  Alina 390,50

5.) Stöckl Mathea 385,00

6.) Krall Bernhard 384,00

7.) Kircher Christine 381,00

8.) Embacher Julia 377,50

9.) Embacher Martin 375,00

10.) Eisenmann  Daniel 374,50

11.) Güney Reyhan 370,00

12.) Eisenmann Raphael 366,00

13.) Payr Claus 345,00

Thiersee

1.) Trainer Christian 389,00

2.) Trainer Florian 387,00

3.) Nitz Emma 381,00

4.) Sieberer Carmen 379,50

5.) Nitz Alfred 376,50

6.) Nitz Michael 368,00

Thierberg

1.) Kitzbichler Jasmin 398,50

Walchsee

1.) Lamplmaier Gottfried 366,00

Wildschönau

1.) Weissbacher Christoph 370,50

2.) Riedmann Julia 365,50

3.) Weissbacher André 363,50

4.) Thaler Mario 362,00

5.) Hohlrieder Martin 345,00

Wörgl

1.) Entner Amita 386,00

2.) Simbeni Matteo 363,00
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Wörgl

3.) Fischer Helmut 360,50



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftgewehr 2025 / 2026

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 20.Nov.2025 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Habenicht Sissi Scheffau 399,00 2399 399

2.) Kitzbichler Jasmin Thierberg 398,50 2399 398

3.) Zott Georg Söll 397,50 2399 396

4.) Asprian Valerie Niederndorf 397,50 2397 398

5.) Entner Patrick Breitenbach 397,00 2398 396

6.) Einwaller Monika Scheffau 396,50 2397 396

7.) Einwaller Dominic Scheffau 396,00 10 396

8.) Embacher Sonja Söll 395,50 2396 395

9.) Zass Zoe Söll 394,50 2395 394

10.) Exenberger Theresa Scheffau 394,50 2394 395

11.) Kostenzer Thomas Münster 393,50 2393 394

12.) Fuchs Manfred jun. Bruckhäusl 391,50 2390 393

13.) Entner Lorena Breitenbach 391,00 2390 392

14.) Krainz Anja Scheffau 390,50 2391 390

15.) Erhart  Alina Söll 390,50 2386 395

16.) Streicher Sandro Ebbs 390,00 2389 391

17.) Szentannai-Güney Marcel Scheffau 390,00 1390 0

18.) Praxmarer Sarah Münster 390,00 1390 0

19.) Ascher Leonie Breitenbach 389,50 2392 387

20.) Trainer Christian Thiersee 389,00 1389 0

21.) Anrain Julian Münster 388,00 2387 389

22.) Schreder Josef Bruckhäusl 387,00 1387 0

23.) Trainer Florian Thiersee 387,00 10 387

24.) Entner Amita Wörgl 386,00 2384 388

25.) Oberhofer Michelle Bruckhäusl 386,00 10 386

26.) Stöckl Mathea Söll 385,00 2381 389

27.) Lamplmayr Florian Münster 385,00 10 385

28.) Krall Bernhard Söll 384,00 2389 379

29.) Felderer Raimund Breitenbach 382,50 2383 382

30.) Larch Laura Kramsach 381,00 2379 383

31.) Nitz Emma Thiersee 381,00 1381 0

32.) Kircher Christine Söll 381,00 1381 0

33.) Rauter Julia Münster 380,50 2382 379

34.) Poschinger Christina Bruckhäusl 380,00 10 380

35.) Sieberer Carmen Thiersee 379,50 2377 382

36.) Kurre Miriam Bruckhäusl 379,00 1379 0

37.) Furlato Sofia Ebbs 379,00 10 379

38.) Anrain Philipp Münster 378,50 2382 375

39.) Kuranda Lena Ebbs 378,00 2379 377

40.) Berger Marco Bruckhäusl 378,00 1378 0

41.) Embacher Julia Söll 377,50 2379 376

42.) Siedler Florian Angerberg 377,50 2379 376

43.) Moser Matthias Münster 377,50 2377 378

44.) Neumeier Thomas Scheffau 377,00 10 377
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45.) Kitzbichler Ramona Niederndorf 376,50 2379 374

46.) Wiciak Martina Bruckhäusl 376,50 2379 374

47.) Nitz Alfred Thiersee 376,50 2378 375

48.) Kuranda Lisa Ebbs 376,50 2376 377

49.) Kitzbichler Christian Niederndorf 376,00 2380 372

50.) Oberhofer Julia Bruckhäusl 376,00 10 376

51.) Embacher Martin Söll 375,00 2373 377

52.) Oberhofer Robert jun. Bruckhäusl 375,00 1375 0

53.) Eisenmann  Daniel Söll 374,50 2371 378

54.) Greiderer Alina Bruckhäusl 374,00 2364 384

55.) Sausgruber Fabian Niederndorf 374,00 1374 0

56.) Adamer Gisela Kundl 373,50 2376 371

57.) Strillinger Valentina Langkampfen 373,50 2371 376

58.) Weiß Marco Langkampfen 373,00 2373 373

59.) Kostenzer Alexander Münster 373,00 10 373

60.) Luchner Georg Langkampfen 372,00 2379 365

61.) Kostenzer Georg Münster 372,00 2370 374

62.) Strobl Florian Kramsach 371,00 2365 377

63.) Hörhager Georg Ebbs 371,00 1371 0

64.) Mölg Sophia Bruckhäusl 371,00 1371 0

65.) Weissbacher Christoph Wildschönau 370,50 2374 367

66.) Schächl Rudi Niederndorf 370,50 2372 369

67.) Kronthaler Sarah Erl 370,50 2366 375

68.) Güney Reyhan Söll 370,00 2371 369

69.) Anrain Fabian Münster 370,00 1370 0

70.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 369,50 2371 368

71.) Trenkwalder Anna Kundl 369,00 2368 370

72.) Riedmann Florian Bruckhäusl 369,00 2368 370

73.) Mauracher Stefanie Münster 368,50 2367 370

74.) Nitz Michael Thiersee 368,00 10 368

75.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 368,00 10 368

76.) Exenberger Florian Scheffau 366,50 2368 365

77.) Atzl Alexander Niederndorf 366,00 2356 376

78.) Lamplmaier Gottfried Walchsee 366,00 1366 0

79.) Eisenmann Raphael Söll 366,00 1366 0

80.) Moser  Magdalena Breitenbach 366,00 1366 0

81.) Oberhofer Johann jun. Bruckhäusl 366,00 10 366

82.) Voglbauer Franz Kramsach 365,50 2367 364

83.) Riedmann Julia Wildschönau 365,50 2366 365

84.) Anrain Friedrich Münster 364,00 2366 362

85.) Fechter Willi Niederndorf 364,00 2364 364

86.) Adamer Klaus Kundl 364,00 2363 365

87.) Weissbacher André Wildschönau 363,50 2362 365

88.) Kronthaler Klaus Erl 363,50 2360 367
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89.) Simbeni Matteo Wörgl 363,00 2366 360

90.) Thaler Mario Wildschönau 362,00 2373 351

91.) Mariacher Fabian Bruckhäusl 362,00 2358 366

92.) Hörl Georg Scheffau 362,00 1362 0

93.) Fischer Helmut Wörgl 360,50 2362 359

94.) Schreder Robert Erl 360,00 1360 0

95.) Exenberger Mario Scheffau 360,00 10 360

96.) Rathgeber Felix Bruckhäusl 359,50 2354 365

97.) Trenkwalder Hermann Kundl 359,50 2352 367

98.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 358,00 10 358

99.) Darnhofer Emma Kundl 355,00 10 355

100.) Entner Eva Breitenbach 355,00 10 355

101.) Taxauer Hermann Erl 354,50 2355 354

102.) Lettenbichler Raphael Breitenbach 353,00 1353 0

103.) Gschwentner Rosa Breitenbach 353,00 1353 0

104.) Gründler Christian Niederndorf 353,00 10 353

105.) Einwaller Maria Scheffau 351,00 1351 0

106.) Gruber Ines Langkampfen 351,00 1351 0

107.) Holzknecht Daniel Kramsach 347,50 2352 343

108.) Hohlrieder Martin Wildschönau 345,00 1345 0

109.) Payr Claus Söll 345,00 10 345

110.) Loder  Florian Niederndorf 343,00 2339 347

111.) Payr Julia Angerberg 339,50 2343 336

112.) Egerdacher Lena Kundl 338,00 1338 0

113.) Mauracher Manuela Breitenbach 337,00 2340 334

114.) Ortner Peter Breitenbach 333,00 10 333

115.) Klingler Vinzenz Breitenbach 330,00 10 330

116.) Rendl Matias Münster 319,00 2320 318

117.) Adam Natalie Erl 314,00 10 314

118.) Anrain Josef Münster 313,00 2318 308
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Kl.: Jugend 1 männlich

1.) Lettenbichler Raphael Breitenbach2013 353,00 1353 0

Kl.: Jugend 2 weiblich

1.) Wiciak Martina Bruckhäusl2011 376,50 2379 374

2.) Strillinger Valentina Langkampfen2011 373,50 2371 376

3.) Trenkwalder Anna Kundl2011 369,00 2368 370

4.) Mauracher Stefanie Münster2011 368,50 2367 370

5.) Darnhofer Emma Kundl2012 355,00 10 355

6.) Gschwentner Rosa Breitenbach2011 353,00 1353 0

7.) Payr Julia Angerberg2011 339,50 2343 336

Kl.: Jugend 2 männlich

1.) Siedler Florian Angerberg2012 377,50 2379 376

2.) Eisenmann  Daniel Söll2011 374,50 2371 378

3.) Eisenmann Raphael Söll2011 366,00 1366 0

4.) Rendl Matias Münster2012 319,00 2320 318

Kl.: Jungschützen weiblich

1.) Asprian Valerie Niederndorf2009 397,50 2397 398

2.) Exenberger Theresa Scheffau2009 394,50 2394 395

3.) Entner Lorena Breitenbach2009 391,00 2390 392

4.) Erhart  Alina Söll2010 390,50 2386 395

5.) Ascher Leonie Breitenbach2009 389,50 2392 387

6.) Stöckl Mathea Söll2010 385,00 2381 389

7.) Furlato Sofia Ebbs2010 379,00 10 379

8.) Greiderer Alina Bruckhäusl2010 374,00 2364 384

9.) Güney Reyhan Söll2010 370,00 2371 369

10.) Moser  Magdalena Breitenbach2010 366,00 1366 0

11.) Einwaller Maria Scheffau2009 351,00 1351 0

Kl.: Jungschützen männlich

1.) Simbeni Matteo Wörgl2010 363,00 2366 360

2.) Mariacher Fabian Bruckhäusl2009 362,00 2358 366

Kl.: Junioren weiblich

1.) Praxmarer Sarah Münster2005 390,00 1390 0

2.) Rauter Julia Münster2006 380,50 2382 379

3.) Sieberer Carmen Thiersee2007 379,50 2377 382

4.) Kuranda Lisa Ebbs2005 376,50 2376 377

5.) Egerdacher Lena Kundl2008 338,00 1338 0

Kl.: Junioren männlich

1.) Entner Patrick Breitenbach2005 397,00 2398 396

2.) Szentannai-Güney Marcel Scheffau2006 390,00 1390 0

3.) Berger Marco Bruckhäusl2008 378,00 1378 0

4.) Exenberger Florian Scheffau2006 366,50 2368 365

5.) Weissbacher André Wildschönau2007 363,50 2362 365

6.) Thaler Mario Wildschönau2008 362,00 2373 351

7.) Rathgeber Felix Bruckhäusl2008 359,50 2354 365

8.) Hohlrieder Martin Wildschönau2005 345,00 1345 0
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Kl.: Junioren männlich

9.) Loder  Florian Niederndorf2006 343,00 2339 347

Kl.: Frauen

1.) Habenicht Sissi Scheffau2003 399,00 2399 399

2.) Kitzbichler Jasmin Thierberg1999 398,50 2399 398

3.) Zass Zoe Söll2004 394,50 2395 394

4.) Krainz Anja Scheffau2004 390,50 2391 390

5.) Entner Amita Wörgl1997 386,00 2384 388

6.) Oberhofer Michelle Bruckhäusl1995 386,00 10 386

7.) Larch Laura Kramsach2001 381,00 2379 383

8.) Nitz Emma Thiersee2003 381,00 1381 0

9.) Poschinger Christina Bruckhäusl2002 380,00 10 380

10.) Kurre Miriam Bruckhäusl1989 379,00 1379 0

11.) Kuranda Lena Ebbs2003 378,00 2379 377

12.) Embacher Julia Söll1992 377,50 2379 376

13.) Kitzbichler Ramona Niederndorf1987 376,50 2379 374

14.) Oberhofer Julia Bruckhäusl1997 376,00 10 376

15.) Mölg Sophia Bruckhäusl1998 371,00 1371 0

16.) Kronthaler Sarah Erl1998 370,50 2366 375

17.) Riedmann Julia Wildschönau1998 365,50 2366 365

18.) Gruber Ines Langkampfen1985 351,00 1351 0

19.) Adam Natalie Erl1999 314,00 10 314

Kl.: Männer

1.) Zott Georg Söll1986 397,50 2399 396

2.) Einwaller Dominic Scheffau2003 396,00 10 396

3.) Kostenzer Thomas Münster1994 393,50 2393 394

4.) Fuchs Manfred jun. Bruckhäusl1997 391,50 2390 393

5.) Streicher Sandro Ebbs2003 390,00 2389 391

6.) Trainer Christian Thiersee1991 389,00 1389 0

7.) Anrain Julian Münster1994 388,00 2387 389

8.) Schreder Josef Bruckhäusl2003 387,00 1387 0

9.) Trainer Florian Thiersee1994 387,00 10 387

10.) Lamplmayr Florian Münster1997 385,00 10 385

11.) Krall Bernhard Söll1985 384,00 2389 379

12.) Anrain Philipp Münster1994 378,50 2382 375

13.) Moser Matthias Münster1998 377,50 2377 378

14.) Kitzbichler Christian Niederndorf1989 376,00 2380 372

15.) Oberhofer Robert jun. Bruckhäusl1991 375,00 1375 0

16.) Sausgruber Fabian Niederndorf2000 374,00 1374 0

17.) Weiß Marco Langkampfen1982 373,00 2373 373

18.) Kostenzer Alexander Münster1996 373,00 10 373

19.) Strobl Florian Kramsach1983 371,00 2365 377

20.) Weissbacher Christoph Wildschönau2004 370,50 2374 367

21.) Anrain Fabian Münster1991 370,00 1370 0

22.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 369,50 2371 368
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Kl.: Männer

23.) Nitz Michael Thiersee1993 368,00 10 368

24.) Atzl Alexander Niederndorf2002 366,00 2356 376

25.) Oberhofer Johann jun. Bruckhäusl1986 366,00 10 366

26.) Exenberger Mario Scheffau1982 360,00 10 360

27.) Taxauer Hermann Erl1986 354,50 2355 354

28.) Gründler Christian Niederndorf2003 353,00 10 353

29.) Holzknecht Daniel Kramsach1992 347,50 2352 343

30.) Mauracher Manuela Breitenbach1996 337,00 2340 334

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Einwaller Monika Scheffau1976 396,50 2397 396

2.) Embacher Sonja Söll1980 395,50 2396 395

3.) Kircher Christine Söll1973 381,00 1381 0

4.) Entner Eva Breitenbach1978 355,00 10 355

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Neumeier Thomas Scheffau1976 377,00 10 377

2.) Luchner Georg Langkampfen1970 372,00 2379 365

3.) Hörhager Georg Ebbs1967 371,00 1371 0

4.) Schächl Rudi Niederndorf1968 370,50 2372 369

5.) Riedmann Florian Bruckhäusl1972 369,00 2368 370

6.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl1968 368,00 10 368

7.) Lamplmaier Gottfried Walchsee1967 366,00 1366 0

8.) Hörl Georg Scheffau1978 362,00 1362 0

9.) Schreder Robert Erl1970 360,00 1360 0

10.) Trenkwalder Hermann Kundl1974 359,50 2352 367

11.) Payr Claus Söll1981 345,00 10 345

12.) Ortner Peter Breitenbach1973 333,00 10 333

13.) Klingler Vinzenz Breitenbach1967 330,00 10 330

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Adamer Gisela Kundl1963 373,50 2376 371

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Felderer Raimund Breitenbach1957 382,50 2383 382

2.) Nitz Alfred Thiersee1965 376,50 2378 375

3.) Embacher Martin Söll1959 375,00 2373 377

4.) Kostenzer Georg Münster1964 372,00 2370 374

5.) Voglbauer Franz Kramsach1957 365,50 2367 364

6.) Anrain Friedrich Münster1962 364,00 2366 362

7.) Fechter Willi Niederndorf1962 364,00 2364 364

8.) Kronthaler Klaus Erl1965 363,50 2360 367

9.) Fischer Helmut Wörgl1965 360,50 2362 359

10.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 358,00 10 358

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Adamer Klaus Kundl1955 364,00 2363 365

2.) Anrain Josef Münster1956 313,00 2318 308





Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr 2025 / 2026

Mannschafts-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt Pkt.Rg. Name

1583.0 4158615801.) Scheffau 1 3166

1567.5 4156415712.) Söll 1 3135

1572 1566.3 6156015673.) Hötting 1 4699

1560.0 2155715634.) Breitenbach 1 3120

1555.0 2154615645.) Absam 1 3110

1556 1554.3 6156315446.) Zell 1 4663

1565 1554.3 4155015487.) Thaur 1 4663

1551.0 4155015528.) Mieming 1 3102

1549.0 215499.) SSV Lienz 1 1549

1544.5 01537155210.) Münster 1 3089

1544.0 01539154911.) Ellbögen 1 3088

1539.5 41537154212.) Umhausen 1 3079

1536.0 2153613.) Thaur 3 1536

1534.0 41526154214.) Roppen 1 3068

1533.0 01537152915.) Söll 2 3066

1531.0 2153116.) St Johann 1 1531

1530.5 21527153417.) Bruckhäusl 1 3061

1538 1530.0 61524152818.) Fügenberg 1 4590

1529.0 2152919.) Innervillgraten 1529

1521.5 41513153020.) Niederndorf 1 3043

1519.5 41524151521.) Ebbs 1 3039

1518.5 21512152522.) Thiersee 1 3037

1515.5 21549148223.) Thaur 2 3031

1513.0 0151324.) Ampass 1 1513

1512.5 41508151725.) Fieberbrunn 1 3025

1510.5 01501152026.) Roppen 2 3021

1507 1510.0 41503152027.) Absam 2 4530

1508.5 01509150828.) Imst 1 3017

1485 1508.3 21523151729.) Aschau 1 4525

1502.5 21510149530.) Münster 2 3005

1484 1502.3 21512151131.) Mayrhofen 1 4507

1496.0 41491150132.) Tannheim 1 2992

1495.0 0149533.) Pillersee 1 1495

1473 1489.7 21504149234.) Zell 2 4469

1483.0 41500146635.) Bruckhäusl 3 2966

1482.0 21492147236.) Scheffau 2 2964

1479.5 41483147637.) Wängle 1 2959

1475.5 21477147438.) Langkampfen 1 2951
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Landesliste Luftgewehr 2025 / 2026

Mannschafts-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt Pkt.Rg. Name

1474.0 21456149239.) Tarrenz 1 2948

1488 1473.0 4145840.) Jenbach/Buch 1 2946

1473.0 2147341.) Prägraten 1 1473

1471.5 21474146942.) Oetz 1 2943

1470.5 21477146443.) Roppen 3 2941

1468.0 41464147244.) Mieming 2 2936

1467.5 01461147445.) Bruckhäusl 2 2935

1466.0 21473145946.) Kundl 1 2932

1465.0 0146547.) Nussdorf 1 1465

1465.0 41467146348.) Kramsach 1 2930

1463.0 21456147049.) Höfen 1 2926

1462.5 01474145150.) Elbigenalp 1 2925

1461.5 41448147551.) Wildschönau 1 2923

1460.0 2146052.) Kössen 1 1460

1458.0 2145853.) Prägraten 2 1458

1462 1453.7 01464143554.) Tux 1 4361

1453.0 0145355.) Matrei iO 1 1453

1451.5 21416148756.) Grän/Haldense 2903

1450.0 01436146457.) Schattwald 1 2900

1449.0 41456144258.) Arzl 1 2898

1446.0 21438145459.) Imst 2 2892

1445 1445.0 260.) Flaurling 1 1445

1437.5 41436143961.) Schwaz/Weer 2875

1435.5 21440143162.) Niederndorf 2 2871

1433.0 41445142163.) Häselgehr 1 2866

1430.5 21420144164.) Roppen 4 2861

1427.5 01427142865.) Kitzbühel 1 2855

1427 1427.0 066.) Sistrans 1 1427

1426.5 41432142167.) Stanzach 1 2853

1425.5 01410144168.) Erl 1 2851

1425.0 21422142869.) Wängle 2 2850

1422.0 41430141470.) Tannheim 2 2844

1421.5 41428141571.) Elbigenalp 2 2843

1415 1417.0 0141972.) Zell 3 2834

1414.0 21398143073.) Tarrenz 2 2828

1411.5 21419140474.) Vils 1 2823

1411.0 21423139975.) Lechaschau/ 2822

1410.0 0141076.) Oberndorf 1 1410

1404.0 41422138677.) Wald im Pitztal 2808
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr 2025 / 2026

Mannschafts-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt Pkt.Rg. Name

1403.0 0140378.) Virgen 1403

1401.5 01414138979.) Reutte 1 2803

1423 1399.0 21385138980.) Kaltenbach 1 4197

1404 1396.3 21391139481.) Mayrhofen 2 4189

1382.0 21352141282.) Breitenbach 2 2764

1381.5 41396136783.) Tannheim 4 2763

1380.0 21387137384.) Tannheim 3 2760

1379.0 01422133685.) Umhausen 2 2758

1375.5 01372137986.) Lermoos 1 2751

1374.0 21348140087.) Nesselwängle 1 2748

1369.0 0136988.) Matrei iO 2 1369

1366.5 01358137589.) Münster 3 2733

1356.0 41366134690.) Weißenbach 1 2712

1348.5 41346135191.) Schattwald 2 2697

1343.5 01377131092.) Wängle 3 2687

1339.0 01346133293.) Nassereith 1 2678

1308.5 21284133394.) Grän/Haldense 2617

1303.0 21324128295.) Häselgehr 2 2606

1293.0 21294129296.) Reutte 2 2586

1291.0 01473110997.) Haiming 1 2582

1289.5 21092148798.) Söll 3 2579

1283.0 01266130099.) Elbigenalp 3 2566

1275.0 412441306100.) Vils 2 2550

1145.0 411411149101.) See 1 2290

1137.5 211321143102.) Kappl 1 2275

1135.0 21135103.) Brixen 1 1135

1118.0 21118104.) St Johann 2 1118

1097.0 411031091105.) Kappl 2 2194

1090.0 210951085106.) See 2 2180

1087.0 411001074107.) Pfunds 1 2174

1085.0 210851085108.) Flirsch 1 2170

1067.5 210521083109.) Kaunertal 1 2135

1065.0 01065110.) Fieberbrunn 2 1065

1008.0 210081008111.) See 3 2016

986.0 0986112.) Brixen 2 986
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Hofmann Olivia 398 400 798 399.0 21.) Hötting-Ibk 1992

Habenicht Sissi 399 399 798 399.0 22.) Scheffau 2003

Kitzbichler Jasmin 399 398 797 398.5 23.) Thierberg 1999

Thum Andreas 398 398 398.0 14.) Fügenberg 1999

Köck Rebecca 398 398 398.0 15.) Absam 1999

Asprian Valerie 397 398 795 397.5 26.) Niederndorf 2009

Zott Georg 399 396 795 397.5 27.) Söll 1986

Wallensteiner Amelie 397 397 397.0 18.) SSV-Lienz 2009

Entner Patrick 398 396 794 397.0 29.) Breitenbach 2005

Einwaller Monika 397 396 793 396.5 210.) Scheffau 1976

Alberts Paula 399 393 397 1189 396.3 311.) Hötting-Ibk 2004

Patka Hannes 395 397 792 396.0 212.) Mieming 1994

Einwaller Dominic 396 396 396.0 113.) Scheffau 2003

Höllwarth Michael 397 397 393 1187 395.7 314.) Aschau 1993

Embacher Sonja 396 395 791 395.5 215.) Söll 1980

Kuen Johannes 396 396 394 1186 395.3 316.) Thaur 2004

Hafner Lisa 395 395 790 395.0 217.) Umhausen 2002

Zass Zoe 395 394 789 394.5 218.) Söll 2004

Exenberger Theresa 394 395 789 394.5 219.) Scheffau 2009

Ungerank Lisa 391 397 395 1183 394.3 320.) Zell_am_Ziller 1992

Keck Franziska 394 394 394.0 121.) Hötting-Ibk 1997

Kostenzer Thomas 393 394 787 393.5 222.) Münster 1994

Pfister Julia 394 392 393 1179 393.0 323.) Zell_am_Ziller 2007

Mair Joe-Anne 393 393 393.0 124.) St.Johann_i.T. 2005

Fankhauser Lisa 390 394 393 1177 392.3 325.) Fügenberg 2007

Massari Chiana 387 396 394 1177 392.3 326.) Thaur 2010

Schöpf Joleen 392 392 784 392.0 227.) Mieming 2009

Messner Helena 391 392 783 391.5 228.) Absam 2002

Fuchs Manfred_jun. 390 393 783 391.5 229.) Bruckhäusl 1997

Entner Lorena 390 392 782 391.0 230.) Breitenbach 2009

Stefani Franziska 397 385 782 391.0 231.) Roppen 1996

Patka-Rangger Patricia 392 389 781 390.5 232.) Mieming 1999

Krainz Anja 391 390 781 390.5 233.) Scheffau 2004

Erhart Alina 386 395 781 390.5 234.) Söll 2010

Felderer Lisa 387 391 392 1170 390.0 335.) Thaur 1998

Streicher Sandro 389 391 780 390.0 236.) Ebbs 2003

Praxmarer Sarah 390 390 390.0 137.) Münster 2005

Szentannai-Güney 390 390 390.0 138.) Scheffau 2006

Ascher Leonie 392 387 779 389.5 239.) Breitenbach 2009

Isser Leonie 390 389 779 389.5 240.) Absam 2009

Lanthaler Helena 387 390 391 1168 389.3 341.) Zell_am_Ziller 2007

Trainer Christian 389 389 389.0 142.) Thiersee 1991
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Holaus Tamara 389 391 386 1166 388.7 343.) Fügenberg 2005

Stöckl Theresa 387 390 777 388.5 244.) Thaur 2009

Walder Peter-Paul 388 388 388.0 145.) Innervillgraten 1994

Anrain Julian 387 389 776 388.0 246.) Münster 1994

Braunegger Stefan 388 388 776 388.0 247.) Ellbögen 1991

Gisser Elisabeth 388 388 388.0 148.) SSV-Lienz 2000

Grubhofer Maximilian 389 388 385 1162 387.3 349.) Thaur 2007

Holzknecht Wolfgang 386 388 388 1162 387.3 350.) Hötting-Ibk 1977

Trainer Florian 387 387 387.0 151.) Thiersee 1994

Schreder Josef 387 387 387.0 152.) Bruckhäusl 2003

Wegscheider Andreas 386 388 774 387.0 253.) SG-Landeck 1982

Kirchmair Chiara 388 385 773 386.5 254.) Thaur 1993

Gutheinz Johannes 392 380 772 386.0 255.) Ellbögen 2002

Oberhofer Michelle 386 386 386.0 156.) Bruckhäusl 1995

Gomig Sarah 386 386 386.0 157.) SSV-Lienz 2007

Weihrauter Bianca 384 388 772 386.0 258.) Ellbögen 1994

Entner Amita 384 388 772 386.0 259.) Wörgl 1997

Lintner Sarah 380 388 389 1157 385.7 360.) Schwaz 2005

Schwarzenauer 387 384 771 385.5 261.) Fieberbrunn 1998

Isser Sophie 388 384 384 1156 385.3 362.) Absam 2009

Kathrein Johanna 384 385 387 1156 385.3 363.) Hötting-Ibk 2000

Auer Marie-Theres 386 384 770 385.0 264.) Roppen 1996

Juen Anna 387 383 770 385.0 265.) See 1989

Stöckl Mathea 381 389 770 385.0 266.) Söll 2010

Lamplmayr Florian 385 385 385.0 167.) Münster 1997

Moll Alexander 385 385 385.0 168.) Grän-Haldensee 1993

Grubhofer Martin 385 385 385.0 169.) Thaur 1974

Steixner Julia 385 385 385.0 170.) Ampass 1994

Schipflinger Anna 384 384 384.0 171.) Brixen_i.Thale 2005

Gutheinz Thomas 385 383 768 384.0 272.) Ellbögen 2004

Krall Bernhard 389 379 768 384.0 273.) Söll 1985

Hafner Karl 384 384 768 384.0 274.) Umhausen 1988

Wörgartner Johannes 384 384 384.0 175.) Oberndorf 1991

Leopold Magdalena 376 391 767 383.5 276.) Aschau 2000

Stefani Johannes 386 381 767 383.5 277.) Roppen 1995

Rief Tobias 382 384 766 383.0 278.) Tannheim 2001

Mair Melanie 383 383 383.0 179.) Innervillgraten 1995

Biechl Julia 385 381 766 383.0 280.) Absam 2005

Jeitner Gregor 383 383 383.0 181.) Umhausen 2002

Felderer Raimund 383 382 765 382.5 282.) Breitenbach 1957

Schmid Sebastian 380 385 765 382.5 283.) SG-Landeck 2004

Mallaun Wolfgang 380 384 764 382.0 284.) See 1992
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Landesliste Luftgewehr 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Mair Daniel 382 382 382.0 185.) Innervillgraten 1991

Bauhofer Michael 382 382 382.0 186.) Kössen 1991

Laggner Lukas 385 378 763 381.5 287.) Fieberbrunn 2007

Mair Carina 380 383 763 381.5 288.) Umhausen 1994

Klingenschmid Anna- 380 382 762 381.0 289.) Imst 1997

Lorenz Lena 387 375 762 381.0 290.) Kappl 1998

Larch Laura 379 383 762 381.0 291.) Kramsach 2001

Nitz Emma 381 381 381.0 192.) Thiersee 2003

Zehentner Ronja 381 381 381.0 193.) Pillersee 2011

Kowatsch Maximilian 381 381 381.0 194.) St.Johann_i.T. 2007

Aichner Mario 381 381 381.0 195.) Thaur 1967

Leitner Benjamin 381 381 381.0 196.) St.Johann_i.T. 1981

Kircher Christine 381 381 381.0 197.) Söll 1973

Köll Jana 381 380 761 380.5 298.) Roppen 2008

Rauter Julia 382 379 761 380.5 299.) Münster 2006

Luxner Marco 378 383 761 380.5 2100.) Jenbach-Buch 2002

Rettenbacher Laura 383 378 761 380.5 2101.) Roppen 2006

Poschinger Christina 380 380 380.0 1102.) Bruckhäusl 2002

Schipflinger Lisa 380 380 380.0 1103.) Brixen_i.Thale 2008

Klaus Ulrike 382 378 760 380.0 2104.) SG-Landeck 1965

Tipotsch Melanie 378 384 377 1139 379.7 3105.) Zell_am_Ziller 2012

Weißkopf Maria 381 377 381 1139 379.7 3106.) Absam 1970

Ladner Manfred 380 379 759 379.5 2107.) Kappl 1962

Hammerle Marc 379 380 759 379.5 2108.) Elbigenalp 1991

Sieberer Carmen 377 382 759 379.5 2109.) Thiersee 2007

Tipotsch Alexander 372 386 758 379.0 2110.) Zell_am_Ziller 2009

Furlato Sofia 379 379 379.0 1111.) Ebbs 2010

Auer Hans-Hermann 379 379 379.0 1112.) Roppen 1963

Hack Moritz 379 379 379.0 1113.) Kössen 2002

Kurre Miriam 379 379 379.0 1114.) Bruckhäusl 1989

Anrain Philipp 382 375 757 378.5 2115.) Münster 1994

Tipotsch Michael 387 379 369 1135 378.3 3116.) Mayrhofen 1978

Federspiel Mathias 378 378 378.0 1117.) Absam 1995

Mallaun Martin 382 374 756 378.0 2118.) See 1989

Egger Hannah 378 378 378.0 1119.) Thaur 2009

Kuranda Lena 379 377 756 378.0 2120.) Ebbs 2003

Holzer Sophie 378 378 378.0 1121.) SSV-Lienz 2008

Hackl Anna 384 372 756 378.0 2122.) Imst 1997

Berger Marco 378 378 378.0 1123.) Bruckhäusl 2008

Geisler Hansjörg 379 383 371 1133 377.7 3124.) Mayrhofen 1971

Embacher Julia 379 376 755 377.5 2125.) Söll 1992

Moser Matthias 377 378 755 377.5 2126.) Münster 1998
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Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Szeker Berta 377 378 755 377.5 2127.) Mieming 2002

Siedler Florian 379 376 755 377.5 2128.) Angerberg 2012

Speckbacher Sabrina 377 379 375 1131 377.0 3129.) Absam 2010

Zangerle Gerald 377 377 754 377.0 2130.) Kappl 1977

Gehring Markus 379 375 754 377.0 2131.) Tannheim 1982

Reiter Mirjam 377 377 377.0 1132.) St.Johann_i.T. 2010

Zangerle Fabian 376 378 754 377.0 2133.) Kappl 2009

Neumeier Thomas 377 377 377.0 1134.) Scheffau 1976

Fuetsch Carina 377 377 377.0 1135.) Matrei 1994

Schwinghammer Klaus 377 377 377.0 1136.) Ampass 1995

Zoller Melanie 377 377 377.0 1137.) Tarrenz 2000

VandePol Rens 377 377 377.0 1138.) Westendorf 2011

Kuranda Lisa 376 377 753 376.5 2139.) Ebbs 2005

Holzknecht Larissa 374 379 753 376.5 2140.) Imst 2009

Kitzbichler Ramona 379 374 753 376.5 2141.) Niederndorf 1987

Nitz Alfred 378 375 753 376.5 2142.) Thiersee 1965

Wiciak Martina 379 374 753 376.5 2143.) Bruckhäusl 2011

Laggner Hannah 377 375 752 376.0 2144.) Fieberbrunn 2011

Pertl Ingrid 374 378 752 376.0 2145.) Tux 1979

Kitzbichler Christian 380 372 752 376.0 2146.) Niederndorf 1989

Mair Lorena 376 376 376.0 1147.) Innervillgraten 2005

Oberhofer Julia 376 376 376.0 1148.) Bruckhäusl 1997

Fuetsch Florian 376 376 376.0 1149.) Matrei 2000

Wolf Simon 376 376 376.0 1150.) Ampass 1989

Zampatori Alessandra 376 376 376.0 1151.) St.Johann_i.T. 2011

Nagl Selina 376 375 751 375.5 2152.) Thaur 2004

Hausgenoss Alexander 375 374 376 1125 375.0 3153.) Zell_am_Ziller 1991

Ennemoser Gebhard 377 373 750 375.0 2154.) Roppen 1966

Embacher Martin 373 377 750 375.0 2155.) Söll 1959

Schmutz Lena 378 372 750 375.0 2156.) Tannheim 2010

Tiefenbrunner Wolfi 378 372 750 375.0 2157.) Tarrenz 1966

Hennings Mia 375 375 375.0 1158.) Imst 2011

Lechner Stefanie 375 375 375.0 1159.) Ampass 1994

Strobl Lukas 375 375 375.0 1160.) Oberndorf 1992

Oberhofer Robert_jun. 375 375 375.0 1161.) Bruckhäusl 1991

Baliko Dominik 376 375 373 1124 374.7 3162.) Mayrhofen 1998

Eisenmann Daniel 371 378 749 374.5 2163.) Söll 2011

Köll Hanna 373 376 749 374.5 2164.) Roppen 2002

Carotta Andrä 378 371 749 374.5 2165.) SG-Landeck 1994

Königsreiner Sara 368 380 748 374.0 2166.) Jenbach-Buch 2004

Mariacher Nicole 374 374 374.0 1167.) Prägraten 2009

Kammerlander Martin 373 375 748 374.0 2168.) Umhausen 1975
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Mariacher Philipp 374 374 374.0 1169.) Prägraten 1997

Brunnbauer Tobias 374 374 374.0 1170.) Thaur 2007

Sausgruber Fabian 374 374 374.0 1171.) Niederndorf 2000

Greiderer Alina 364 384 748 374.0 2172.) Bruckhäusl 2010

Posch Hannah 374 374 374.0 1173.) Thaur 2010

Burkert Hanna 371 376 747 373.5 2174.) Roppen 2006

Adamer Gisela 376 371 747 373.5 2175.) Kundl 1963

Thum Julia 374 373 747 373.5 2176.) Fügenberg 2003

Strillinger Valentina 371 376 747 373.5 2177.) Langkampfen 2011

Ruland Johannes 378 369 747 373.5 2178.) Höfen 2000

Weber Hermann 375 372 747 373.5 2179.) Arzl 1960

Gabl Romana 373 373 746 373.0 2180.) Wald 1986

Leuprecht Corneilia 375 371 746 373.0 2181.) Wängle 1986

Rissbacher Klaus 372 374 746 373.0 2182.) Wängle 1964

Mayr Josef 373 373 373.0 1183.) St.Johann_i.T. 1993

Lazarevic Mia 370 376 746 373.0 2184.) Imst 2009

Weiß Marco 373 373 746 373.0 2185.) Langkampfen 1982

Höllwarth Christina 371 376 372 1119 373.0 3186.) Zell_am_Ziller 1992

Wibmer Maximilian 374 372 746 373.0 2187.) Jenbach-Buch 2005

Kostenzer Alexander 373 373 373.0 1188.) Münster 1996

Vetter Sarah 373 373 373.0 1189.) Imst 1998

Junt Patrik 373 373 373.0 1190.) Lermoos 1998

Unterrainer Thomas 373 373 373.0 1191.) Nußdorf-Debant 1985

Sporer Angelika 373 372 745 372.5 2192.) Mieming 1967

Burtscher Dominik 368 376 744 372.0 2193.) Häselgehr 2003

Luchner Georg 379 365 744 372.0 2194.) Langkampfen 1970

Hirschbichler Florian 372 372 372.0 1195.) Pillersee 1986

Hofer Elisabeth 372 372 372.0 1196.) Kaltenbach-Ried 1996

Eller Katharina 363 381 744 372.0 2197.) Oetz 2006

Zangerl Ernst 369 375 744 372.0 2198.) See 1953

Kostenzer Georg 370 374 744 372.0 2199.) Münster 1964

Bucher Manuel 372 372 372.0 1200.) Pillersee 1997

Wechselberger Anna 369 375 371 1115 371.7 3201.) Mayrhofen 2003

Stefani Norbert 368 375 743 371.5 2202.) Roppen 1962

Hausegger Daniela 378 365 743 371.5 2203.) Tarrenz 2001

Hellbert Mario 371 371 371.0 1204.) Flaurling 1978

Mölg Sophia 371 371 371.0 1205.) Bruckhäusl 1998

Strobl Florian 365 377 742 371.0 2206.) Kramsach 1983

Kreidl Helmut 371 371 371.0 1207.) Brixen_i.Thale 1997

Kröll Anna 370 372 742 371.0 2208.) Aschau 1994

Hörhager Georg 371 371 371.0 1209.) Ebbs 1967

Kathrein Elisabeth 371 371 371.0 1210.) Hötting-Ibk 1965
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Weissbacher Christoph 374 367 741 370.5 2211.) Wildschönau 2004

Flunger Guido 374 367 741 370.5 2212.) Haiming 1968

Kronthaler Sarah 366 375 741 370.5 2213.) Erl 1998

Jonak-Breinesberger 364 377 741 370.5 2214.) Haiming 1967

Schächl Rudi 372 369 741 370.5 2215.) Niederndorf 1968

Floriani Meinhard 371 369 740 370.0 2216.) Haiming 1964

Benz Marianne 370 370 370.0 1217.) Roppen 1984

Achenrainer Maximilian 375 360 1110 370.0 3218.) Kaunertal 2000

Zerlauth Eva 365 375 740 370.0 2219.) Pfunds 2009

Fichtl Simon 368 372 740 370.0 2220.) Grän-Haldensee 1987

Triendl Christian 364 376 740 370.0 2221.) Vils 1977

Güney Reyhan 371 369 740 370.0 2222.) Söll 2010

Kröll Daniela 370 370 370.0 1223.) Pillersee 2006

Isser Wolfgang 374 369 367 1110 370.0 3224.) Absam 1982

Huter Simon 365 375 740 370.0 2225.) Arzl 1998

Anrain Fabian 370 370 370.0 1226.) Münster 1991

Islitzer Patrick 370 370 370.0 1227.) Prägraten 2011

Waltl Leonhard 370 370 370.0 1228.) Fieberbrunn 1955

Fuchs Andreas 371 368 739 369.5 2229.) Bruckhäusl 1991

Lechleitner Thomas 369 370 739 369.5 2230.) Stanzach 1969

Preissler Richard 368 371 739 369.5 2231.) Fieberbrunn 2007

Zobl Gerhard 372 367 739 369.5 2232.) Schattwald- 1952

Krismer Markus 366 373 739 369.5 2233.) Arzl 1990

Riedmann Florian 368 370 738 369.0 2234.) Bruckhäusl 1972

Auer Philipp 369 369 369.0 1235.) Oetz 1990

Trenkwalder Anna 368 370 738 369.0 2236.) Kundl 2011

Weißkopf Niklas 369 369 369.0 1237.) Prägraten 2007

Dirr Wilhelm 368 369 737 368.5 2238.) Elbigenalp 1960

Prackwieser Sebastian 364 373 737 368.5 2239.) Wängle 1993

Mauracher Stefanie 367 370 737 368.5 2240.) Münster 2011

Fankhauser Hubert 371 370 364 1105 368.3 3241.) Tux 1972

Islitzer Gottfried 368 368 368.0 1242.) Prägraten 1979

Schweiberer Markus 368 368 736 368.0 2243.) Zell_am_Ziller 1996

Rudigier Robert 367 369 736 368.0 2244.) Kappl 2010

Schweiberer Josef 369 367 736 368.0 2245.) Zell_am_Ziller 1962

Juen Wolfgang 368 368 368.0 1246.) Flirsch 1977

Oberhofer Robert_sen. 368 368 368.0 1247.) Bruckhäusl 1968

Ritter Georg 368 368 368.0 1248.) St.Johann_i.T. 1966

Angermann Walter 368 368 368.0 1249.) Nußdorf-Debant 1972

Müller Manuela 370 366 736 368.0 2250.) Schattwald- 1976

Nitz Michael 368 368 368.0 1251.) Thiersee 1993

Kreidl Mathias 371 356 376 1103 367.7 3252.) Kaltenbach-Ried 2000
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Plankensteiner 369 365 1103 367.7 3253.) Kaunertal 1991

Plattner Lorena 371 364 735 367.5 2254.) Oetz 2009

Prantl Arabella 366 369 735 367.5 2255.) Roppen 1998

Vylet Andreas 375 366 361 1102 367.3 3256.) Fügenberg 1964

Tschiderer Günther 365 369 734 367.0 2257.) Nassereith 1980

Wehrmeister David 365 369 734 367.0 2258.) Häselgehr 2003

Waibel Eva 372 362 734 367.0 2259.) Tannheim 2011

Hafner Lara 366 368 734 367.0 2260.) Oetz 2006

Schärmer Marian 367 367 367.0 1261.) Elbigenalp 1996

Exenberger Florian 368 365 733 366.5 2262.) Scheffau 2006

Moser Magdalena 366 366 366.0 1263.) Breitenbach 2010

Atzl Alexander 356 376 732 366.0 2264.) Niederndorf 2002

Huter Johannes 362 370 732 366.0 2265.) Flirsch 1999

Taxacher Christian 367 365 366 1098 366.0 3266.) Aschau 1984

Eisenmann Raphael 366 366 366.0 1267.) Söll 2011

Lamplmaier Gottfried 366 366 366.0 1268.) Walchsee 1967

Oberhofer Johann_jun. 366 366 366.0 1269.) Bruckhäusl 1986

Arnold Stefanie 377 354 731 365.5 2270.) Aschau 2007

Melmer Christof 368 363 731 365.5 2271.) Mieming 1965

Schmitzer Martin 363 368 731 365.5 2272.) Höfen 1991

Ulses Mark 364 367 731 365.5 2273.) Stanzach 1975

Voglbauer Franz 367 364 731 365.5 2274.) Kramsach 1957

Knapp Marcel 362 369 731 365.5 2275.) Pfunds 2000

Riedmann Julia 366 365 731 365.5 2276.) Wildschönau 1998

Ungerank Hansjörg 373 358 731 365.5 2277.) Zell_am_Ziller 1964

Larcher Levi 362 368 730 365.0 2278.) Roppen 2004

Singer Thomas 365 365 730 365.0 2279.) Wängle 1995

Ortner Christian 367 363 730 365.0 2280.) Kitzbühel 1996

Kuhnert Steven 365 365 365.0 1281.) Virgen 1997

Pfeifer Peter 369 361 730 365.0 2282.) Imst 1980

Pflaume Philipp 365 365 365.0 1283.) SG-Landeck 1998

Lutz Dominik 364 365 729 364.5 2284.) Höfen 1990

Vanicek Regina 365 364 729 364.5 2285.) Mieming 1957

Strobl Hans_-_Peter 359 370 729 364.5 2286.) Elbigenalp 1964

Auer Helmut 368 361 729 364.5 2287.) Oetz 1960

Schneider Markus 365 360 368 1093 364.3 3288.) Mayrhofen 1979

Winkler Julia 367 361 728 364.0 2289.) Weissenbach 2011

Gstrein Peter 357 371 728 364.0 2290.) Wald 1965

Heiseler Ralf 364 364 364.0 1291.) Flaurling 1970

Paller Alexandra 364 364 364.0 1292.) Lermoos 1998

Adamer Klaus 363 365 728 364.0 2293.) Kundl 1955

Fechter Willi 364 364 728 364.0 2294.) Niederndorf 1962
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Binder Kristina 364 364 364.0 1295.) Fieberbrunn 1975

Anrain Friedrich 366 362 728 364.0 2296.) Münster 1962

Kronthaler Klaus 360 367 727 363.5 2297.) Erl 1965

Weissbacher André 362 365 727 363.5 2298.) Wildschönau 2007

Strauss Willi 361 366 727 363.5 2299.) Wängle 1970

Sailer Werner 368 359 727 363.5 2300.) Kappl 1958

Huber Theresa 363 363 363.0 1301.) Flaurling 2007

Müller Lina 368 358 726 363.0 2302.) Grän-Haldensee 2006

Singer Alexander 360 366 726 363.0 2303.) Höfen 1985

Wörndle Tanja 363 363 363.0 1304.) Sistrans 1973

Köll Edwin 359 367 726 363.0 2305.) Tarrenz 1978

Simbeni Matteo 366 360 726 363.0 2306.) Wörgl 2010

Berghammer Sandra 366 358 724 362.0 2307.) Tarrenz 1985

Dreer Peter 368 356 724 362.0 2308.) Höfen 1986

Gehring Rainer 362 362 724 362.0 2309.) Tannheim 1946

Thaler Mario 373 351 724 362.0 2310.) Wildschönau 2008

Mariacher Fabian 358 366 724 362.0 2311.) Bruckhäusl 2009

Salchner Hansjörg 362 362 362.0 1312.) Sistrans 1965

Angermann Andreas 362 362 362.0 1313.) Nußdorf-Debant 1980

Angermann Amelie 362 362 362.0 1314.) Nußdorf-Debant 2008

Hörl Georg 362 362 362.0 1315.) Scheffau 1978

Steinlechner Martin 362 362 362.0 1316.) Fügenberg 1975

Wechselberger 358 364 363 1085 361.7 3317.) Tux 1972

Grad Heinrich 359 364 723 361.5 2318.) Tannheim 1968

Leuprecht Thomas 359 364 723 361.5 2319.) Wängle 1980

Wex Niklas 357 365 722 361.0 2320.) Höfen 1992

Moll Florian 364 358 722 361.0 2321.) Elbigenalp 1982

Waibel Emma 362 360 722 361.0 2322.) Tannheim 2009

Bstieler Klemens 361 361 361.0 1323.) Prägraten 1969

Oberwalder Anita 361 361 361.0 1324.) Virgen 2011

Thurner Maximilian 365 356 721 360.5 2325.) Roppen 2003

Pfeifer Rudolf 359 362 721 360.5 2326.) See 1992

Steiner Werner 363 358 721 360.5 2327.) Reutte 1985

Schreier Jessica 362 359 721 360.5 2328.) Mieming 2003

Schuchter Alois 363 358 721 360.5 2329.) Roppen 1966

Schneider Gebhard 363 358 721 360.5 2330.) Schattwald- 1968

Fischer Helmut 362 359 721 360.5 2331.) Wörgl 1965

Exenberger Mario 360 360 360.0 1332.) Scheffau 1982

Grießer Elias 360 360 360.0 1333.) Umhausen 2011

Milic Kristina 360 360 360.0 1334.) Haiming 2000

Schreder Robert 360 360 360.0 1335.) Erl 1970

Trenkwalder Hermann 352 367 719 359.5 2336.) Kundl 1974
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Rathgeber Felix 354 365 719 359.5 2337.) Bruckhäusl 2008

Eberharter Marco 359 359 359.0 1338.) Zell_am_Ziller 2012

Wuzella-Berghammer 359 358 717 358.5 2339.) Tarrenz 1973

Wagner Christoph 360 357 717 358.5 2340.) Reutte 1983

Wiedemann Michael 355 362 717 358.5 2341.) Vils 1976

Ortner Leopold 361 356 357 1074 358.0 3342.) Tux 1969

Foidl Reinhard 357 359 716 358.0 2343.) Kitzbühel 1971

Mages Alexander 358 358 358.0 1344.) Häselgehr 1983

Arzl Peter 360 356 716 358.0 2345.) Weissenbach 2005

Nöckler Josef 358 358 358.0 1346.) Matrei 1966

Oberhofer Johann_sen. 358 358 358.0 1347.) Bruckhäusl 1963

Mariacher Simon 358 358 358.0 1348.) Prägraten 2010

Thurner Raphael 369 346 715 357.5 2349.) Roppen 2007

Zangerl Arthur 357 358 715 357.5 2350.) See 1962

Leiter David 346 368 714 357.0 2351.) Umhausen 2011

Falch Michelle 355 359 714 357.0 2352.) Flirsch 2002

Huber Maximilian 357 357 714 357.0 2353.) Tannheim 1998

Islitzer Tobias 357 357 357.0 1354.) Prägraten 2009

Jesner Martin 357 357 357.0 1355.) SG-Landeck 1952

Arnold Gerhard 364 349 713 356.5 2356.) Schwaz 1975

Juen Andreas 357 356 713 356.5 2357.) Flirsch 1973

Reich Marco 361 351 712 356.0 2358.) Elbigenalp 1983

Höfler Michaela 360 352 712 356.0 2359.) Stanzach 1991

Kirchmair Theresa 356 356 356.0 1360.) Sistrans 2009

Achorner Alois 349 362 711 355.5 2361.) Kitzbühel 1963

Müller Moritz 366 345 711 355.5 2362.) Grän-Haldensee 2009

Oblasser Günther 355 355 355.0 1363.) Matrei 1973

Laiminger Thomas 353 358 354 1065 355.0 3364.) Kaltenbach-Ried 1957

Kronberger Ina 355 355 355.0 1365.) Kitzbühel 1974

Baumann Karin 355 355 355.0 1366.) Zell_am_Ziller 1984

Entner Eva 355 355 355.0 1367.) Breitenbach 1978

Neuner Andreas 357 353 710 355.0 2368.) Imst 1979

Darnhofer Emma 355 355 355.0 1369.) Kundl 2012

Strele Patrick 353 356 709 354.5 2370.) Höfen 1999

Taxauer Hermann 355 354 709 354.5 2371.) Erl 1986

Hupfauf Matthias 344 360 359 1063 354.3 3372.) Schwaz 1982

Juen Markus 350 358 708 354.0 2373.) See 1994

Menzel Janina 349 359 708 354.0 2374.) Tannheim 1999

Meusburger Markus 355 353 708 354.0 2375.) Tannheim 1988

Schober Philipp 354 354 354.0 1376.) Kössen 1992

Eberl Martin 353 347 359 1059 353.0 3377.) Mayrhofen 1973

Mauerhofer Reinhold 353 353 706 353.0 2378.) Zell_am_Ziller 1961
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Gschwentner Rosa 353 353 353.0 1379.) Breitenbach 2011

Gründler Christian 353 353 353.0 1380.) Niederndorf 2003

Köll Laura 354 352 706 353.0 2381.) Tarrenz 2007

Lettenbichler Raphael 353 353 353.0 1382.) Breitenbach 2013

Dietmann Anna 362 343 705 352.5 2383.) Kitzbühel 1946

Mattersberger Frank 352 352 352.0 1384.) Matrei 1974

Lorenz Alexander 347 357 704 352.0 2385.) Kappl 1993

Müller Lucia 359 345 704 352.0 2386.) Schattwald- 1959

Schöpf David 353 351 704 352.0 2387.) Imst 2010

Siegele Anna 353 351 704 352.0 2388.) Kappl 2009

Eiter Hermann 347 356 703 351.5 2389.) Pfunds 1979

Zoller Marie 346 357 703 351.5 2390.) Tarrenz 2011

Rief Walter 345 358 703 351.5 2391.) Tannheim 1968

Köll Frank 351 351 351.0 1392.) Tarrenz 2014

Gruber Ines 351 351 351.0 1393.) Langkampfen 1985

Leuprecht Martin 358 344 702 351.0 2394.) Wängle 1982

Einwaller Maria 351 351 351.0 1395.) Scheffau 2009

Wegscheider Ralf 348 353 701 350.5 2396.) SG-Landeck 1988

Bailom Christof 345 355 700 350.0 2397.) Elbigenalp 1970

Vanicek Ing. Klaus 338 362 700 350.0 2398.) Mieming 1954

Poberschnigg Peter 354 344 698 349.0 2399.) Lermoos 1962

Auer Ewald 349 349 349.0 1400.) Roppen 1960

Barbist Matthias 350 348 698 349.0 2401.) Wängle 1981

Lochbihler Kurt 351 345 696 348.0 2402.) Vils 1962

Moll Hannelore 355 341 696 348.0 2403.) Grän-Haldensee 1962

Hauser Andreas 348 348 348.0 1404.) Zell_am_Ziller 1963

Klotz Bernhard 343 352 695 347.5 2405.) Elbigenalp 1950

Holzknecht Daniel 352 343 695 347.5 2406.) Kramsach 1992

Drescher Markus 347 347 347.0 1407.) Elbigenalp 1983

Hagele Simon 347 347 347.0 1408.) Flaurling 2002

Wohlfart Alois 347 346 693 346.5 2409.) Reutte 1961

Grad Georg 339 353 692 346.0 2410.) Tannheim 1964

Hafner Erhard 346 346 346.0 1411.) Umhausen 1950

Triendl Anni 346 346 346.0 1412.) Sistrans 1958

Kraisser Florian 338 353 691 345.5 2413.) Jenbach-Buch 1999

Spielmann Walter 351 339 690 345.0 2414.) Nesselwängle 1975

Larch Hans 351 339 690 345.0 2415.) Schwaz 1952

Payr Claus 345 345 345.0 1416.) Söll 1981

Gastl Valentina 345 345 345.0 1417.) Tux 2009

Ranacher Sebastian 345 345 345.0 1418.) Kössen 2010

Hohlrieder Martin 345 345 345.0 1419.) Wildschönau 2005

Schatz Patrick 352 336 688 344.0 2420.) Nesselwängle 2000
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Schatz Harald 346 342 688 344.0 2421.) Nesselwängle 1972

Sporer Dominik 350 338 688 344.0 2422.) Kaltenbach-Ried 2003

Steurer Bernhard 343 344 687 343.5 2423.) Vils 1970

Fasser David 345 342 687 343.5 2424.) Häselgehr 2005

Mair Angelika 338 348 686 343.0 2425.) Umhausen 1969

Loder Florian 339 347 686 343.0 2426.) Niederndorf 2006

Ebner Gerhard 343 343 343.0 1427.) Virgen 1975

Müller Andrea 344 340 684 342.0 2428.) Schattwald- 1986

Müller Herbert 334 350 684 342.0 2429.) Schattwald- 1967

Selb Jakob 341 343 684 342.0 2430.) Häselgehr 2008

Schroll Georg 342 342 342.0 1431.) Brixen_i.Thale 1960

Wibmer Andreas 342 342 342.0 1432.) Matrei 1986

Kirchner Johann 342 342 342.0 1433.) Thaur 1946

Urbanova Natalie 335 348 683 341.5 2434.) Tannheim 2006

Köll Christian 341 341 341.0 1435.) Roppen 1979

Hornstein Tamara 351 331 682 341.0 2436.) Nesselwängle 1970

Barbist Kerstin 334 348 682 341.0 2437.) Wängle 1983

Schwaiger Manuel 329 345 348 1022 340.7 3438.) Mayrhofen 2010

Novotny Hermann 340 340 680 340.0 2439.) Nassereith 1963

Ebner Luis 340 340 340.0 1440.) Matrei 2009

Singer Martin 337 343 680 340.0 2441.) Wängle 2005

Wehrmeister Peter 343 337 680 340.0 2442.) Häselgehr 1966

Plangger Jürgen 346 333 679 339.5 2443.) Elbigenalp 1968

Reinstadler Patrick 334 345 679 339.5 2444.) Tannheim 1991

Grad Stefan 339 340 679 339.5 2445.) Grän-Haldensee 2006

Kathrein Philipp 343 336 679 339.5 2446.) Arzl 2012

Payr Julia 343 336 679 339.5 2447.) Angerberg 2011

Moigg Maximilian 339 339 339.0 1448.) Mayrhofen 2009

Eibel Johannes 339 339 339.0 1449.) SSV-Lienz 1999

Bacher Gerti 347 329 676 338.0 2450.) Mayrhofen 1965

Forcher Hubert 346 330 676 338.0 2451.) SG-Landeck 1958

Egerdacher Lena 338 338 338.0 1452.) Kundl 2008

Junt Gerda 337 337 337.0 1453.) Lermoos 1964

Mauracher Manuela 340 334 674 337.0 2454.) Breitenbach 1996

Kaserer Florian 337 337 337.0 1455.) Westendorf 2011

Spiss Markus 338 335 673 336.5 2456.) Kappl 2011

Müller Anna 339 333 672 336.0 2457.) Schattwald- 2003

Haas Sonja 319 353 672 336.0 2458.) Reutte 1967

Gstrein Clemens 333 339 672 336.0 2459.) Wald 1993

Eppensteiner Andreas 336 336 336.0 1460.) Oberndorf 1980

Huter Manuel 336 336 336.0 1461.) Arzl 1995

Köhler Heribert 328 343 671 335.5 2462.) Stanzach 1979
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Müller Markus 336 335 671 335.5 2463.) Häselgehr 1990

Schranz Manuel 334 337 671 335.5 2464.) Nassereith 2009

Köll Lea 346 325 671 335.5 2465.) Tarrenz 2012

Huter Oskar 339 327 1005 335.0 3466.) Kaunertal 1972

Tröber Albert 334 336 670 335.0 2467.) Vils 1969

Sulik Manfred 328 342 670 335.0 2468.) Wängle 1961

Schrimpf Andrè 323 346 669 334.5 2469.) Vils 1983

Hatzer Leonhard 334 334 334.0 1470.) Virgen 2007

Kupfner Mathias 347 333 321 1001 333.7 3471.) Kaltenbach-Ried 2001

Ortner Peter 333 333 333.0 1472.) Breitenbach 1973

Juen Peter 337 328 665 332.5 2473.) See 1992

Luttinger Werner 332 332 332.0 1474.) Lermoos 1961

Schimpfößl Christoph 329 335 664 332.0 2475.) Flirsch 1997

Stocker Dietmar 323 339 662 331.0 2476.) Wald 1966

Haring Martin 327 335 662 331.0 2477.) Tannheim 1988

Obwaller Georg 331 331 331.0 1478.) Fieberbrunn 1998

Grahammer Günter 331 331 331.0 1479.) Brixen_i.Thale 1962

Gamboc Daniel 326 334 660 330.0 2480.) Höfen 1990

Klingler Vinzenz 330 330 330.0 1481.) Breitenbach 1967

Nigg Roland 322 336 658 329.0 2482.) Reutte 1962

Gapp Hubert 339 319 658 329.0 2483.) Elbigenalp 1962

Schneider Heinrich 334 323 657 328.5 2484.) Schattwald- 1959

Fichtl Wolfgang 332 324 656 328.0 2485.) Grän-Haldensee 1963

Brandl Alexander 311 344 655 327.5 2486.) Wängle 2010

Antretter Martin 325 325 325.0 1487.) Westendorf 1955

Hotter Hubert 324 324 324.0 1488.) Zell_am_Ziller 1962

Koch Anna 324 324 324.0 1489.) Lermoos 2000

Luttinger Sabine 323 323 323.0 1490.) Lermoos 1966

Schmid Martina 319 325 644 322.0 2491.) Reutte 1989

Klaunzer Marvin 322 322 322.0 1492.) Matrei 2010

Schwaiger Arnold 321 322 643 321.5 2493.) See 1947

Magauer Martin 326 317 643 321.5 2494.) Reutte 1972

Dischl Günter 313 329 642 321.0 2495.) Weissenbach 1971

Stebele Alina 332 309 641 320.5 2496.) Vils 2011

Ebentheuer Daniel 325 316 641 320.5 2497.) Reutte 1993

Rendl Matias 320 318 638 319.0 2498.) Münster 2012

Weirather Albin 320 317 637 318.5 2499.) Tannheim 1967

Höllwarth Patrick 318 318 318.0 1500.) Kaltenbach-Ried 1991

Kofler Josef 315 315 315.0 1501.) Oberndorf 1964

Adam Natalie 314 314 314.0 1502.) Erl 1999

Posch Arthur 306 320 626 313.0 2503.) Weissenbach 1958

Anrain Josef 318 308 626 313.0 2504.) Münster 1956
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Schroll Anna 313 313 313.0 1505.) Brixen_i.Thale 1957

Masuck Erika 307 316 623 311.5 2506.) Grän-Haldensee 1958

Burtscher Pius 310 310 310.0 1507.) Häselgehr 2009

Ruggenthaler Johann 309 309 309.0 1508.) Westendorf 1953

Klotz Lukas 313 303 616 308.0 2509.) Elbigenalp 2006

Litter Wolfgang 308 308 308.0 1510.) Vils 1980

Pölzl Christian 302 311 613 306.5 2511.) Elbigenalp 1979

Faubel Leo 304 304 304.0 1512.) Grän-Haldensee 2010

Geiger Jeremias 295 309 604 302.0 2513.) Häselgehr 2003

Auer Magdalena 302 302 302.0 1514.) Westendorf 2009

Kuen Andreas 293 300 593 296.5 2515.) Nassereith 1963

Doser Noel 308 283 591 295.5 2516.) Vils 2012

Fohringer Andreas_sen 293 293 293.0 1517.) Westendorf 1953

Tamerle Anton 289 284 573 286.5 2518.) Nassereith 1951

Auer Magdalena 279 279 279.0 1519.) Umhausen 1971
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Frauen

Habenicht Sissi 399 399 798 399.0 21.) Scheffau 2003

Hofmann Olivia 398 400 798 399.0 22.) Hötting-Ibk 1992

Kitzbichler Jasmin 399 398 797 398.5 23.) Thierberg 1999

Köck Rebecca 398 398 398.0 14.) Absam 1999

Alberts Paula 399 393 397 1189 396.3 35.) Hötting-Ibk 2004

Hafner Lisa 395 395 790 395.0 26.) Umhausen 2002

Zass Zoe 395 394 789 394.5 27.) Söll 2004

Ungerank Lisa 391 397 395 1183 394.3 38.) Zell_am_Ziller 1992

Keck Franziska 394 394 394.0 19.) Hötting-Ibk 1997

Messner Helena 391 392 783 391.5 210.) Absam 2002

Stefani Franziska 397 385 782 391.0 211.) Roppen 1996

Patka-Rangger Patricia 392 389 781 390.5 212.) Mieming 1999

Krainz Anja 391 390 781 390.5 213.) Scheffau 2004

Felderer Lisa 387 391 392 1170 390.0 314.) Thaur 1998

Gisser Elisabeth 388 388 388.0 115.) SSV-Lienz 2000

Kirchmair Chiara 388 385 773 386.5 216.) Thaur 1993

Oberhofer Michelle 386 386 386.0 117.) Bruckhäusl 1995

Weihrauter Bianca 384 388 772 386.0 218.) Ellbögen 1994

Entner Amita 384 388 772 386.0 219.) Wörgl 1997

Schwarzenauer 387 384 771 385.5 220.) Fieberbrunn 1998

Kathrein Johanna 384 385 387 1156 385.3 321.) Hötting-Ibk 2000

Juen Anna 387 383 770 385.0 222.) See 1989

Auer Marie-Theres 386 384 770 385.0 223.) Roppen 1996

Steixner Julia 385 385 385.0 124.) Ampass 1994

Leopold Magdalena 376 391 767 383.5 225.) Aschau 2000

Mair Melanie 383 383 383.0 126.) Innervillgraten 1995

Mair Carina 380 383 763 381.5 227.) Umhausen 1994

Nitz Emma 381 381 381.0 128.) Thiersee 2003

Klingenschmid Anna- 380 382 762 381.0 229.) Imst 1997

Lorenz Lena 387 375 762 381.0 230.) Kappl 1998

Larch Laura 379 383 762 381.0 231.) Kramsach 2001

Poschinger Christina 380 380 380.0 132.) Bruckhäusl 2002

Kurre Miriam 379 379 379.0 133.) Bruckhäusl 1989

Kuranda Lena 379 377 756 378.0 234.) Ebbs 2003

Hackl Anna 384 372 756 378.0 235.) Imst 1997

Embacher Julia 379 376 755 377.5 236.) Söll 1992

Szeker Berta 377 378 755 377.5 237.) Mieming 2002

Fuetsch Carina 377 377 377.0 138.) Matrei 1994

Zoller Melanie 377 377 377.0 139.) Tarrenz 2000

Kitzbichler Ramona 379 374 753 376.5 240.) Niederndorf 1987

Oberhofer Julia 376 376 376.0 141.) Bruckhäusl 1997
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Nagl Selina 376 375 751 375.5 242.) Thaur 2004

Lechner Stefanie 375 375 375.0 143.) Ampass 1994

Köll Hanna 373 376 749 374.5 244.) Roppen 2002

Königsreiner Sara 368 380 748 374.0 245.) Jenbach-Buch 2004

Thum Julia 374 373 747 373.5 246.) Fügenberg 2003

Vetter Sarah 373 373 373.0 147.) Imst 1998

Gabl Romana 373 373 746 373.0 248.) Wald 1986

Höllwarth Christina 371 376 372 1119 373.0 349.) Zell_am_Ziller 1992

Leuprecht Corneilia 375 371 746 373.0 250.) Wängle 1986

Hofer Elisabeth 372 372 372.0 151.) Kaltenbach-Ried 1996

Wechselberger Anna 369 375 371 1115 371.7 352.) Mayrhofen 2003

Hausegger Daniela 378 365 743 371.5 253.) Tarrenz 2001

Kröll Anna 370 372 742 371.0 254.) Aschau 1994

Mölg Sophia 371 371 371.0 155.) Bruckhäusl 1998

Kronthaler Sarah 366 375 741 370.5 256.) Erl 1998

Benz Marianne 370 370 370.0 157.) Roppen 1984

Prantl Arabella 366 369 735 367.5 258.) Roppen 1998

Riedmann Julia 366 365 731 365.5 259.) Wildschönau 1998

Paller Alexandra 364 364 364.0 160.) Lermoos 1998

Berghammer Sandra 366 358 724 362.0 261.) Tarrenz 1985

Schreier Jessica 362 359 721 360.5 262.) Mieming 2003

Milic Kristina 360 360 360.0 163.) Haiming 2000

Falch Michelle 355 359 714 357.0 264.) Flirsch 2002

Höfler Michaela 360 352 712 356.0 265.) Stanzach 1991

Baumann Karin 355 355 355.0 166.) Zell_am_Ziller 1984

Menzel Janina 349 359 708 354.0 267.) Tannheim 1999

Gruber Ines 351 351 351.0 168.) Langkampfen 1985

Müller Andrea 344 340 684 342.0 269.) Schattwald- 1986

Barbist Kerstin 334 348 682 341.0 270.) Wängle 1983

Müller Anna 339 333 672 336.0 271.) Schattwald- 2003

Koch Anna 324 324 324.0 172.) Lermoos 2000

Schmid Martina 319 325 644 322.0 273.) Reutte 1989

Adam Natalie 314 314 314.0 174.) Erl 1999

Jugend 1 männlich

Lettenbichler Raphael 353 353 353.0 11.) Breitenbach 2013

Köll Frank 351 351 351.0 12.) Tarrenz 2014

Jugend 2 männlich

Siedler Florian 379 376 755 377.5 21.) Angerberg 2012

VandePol Rens 377 377 377.0 12.) Westendorf 2011

Eisenmann Daniel 371 378 749 374.5 23.) Söll 2011

Islitzer Patrick 370 370 370.0 14.) Prägraten 2011
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Eisenmann Raphael 366 366 366.0 15.) Söll 2011

Grießer Elias 360 360 360.0 16.) Umhausen 2011

Eberharter Marco 359 359 359.0 17.) Zell_am_Ziller 2012

Leiter David 346 368 714 357.0 28.) Umhausen 2011

Kathrein Philipp 343 336 679 339.5 29.) Arzl 2012

Kaserer Florian 337 337 337.0 110.) Westendorf 2011

Spiss Markus 338 335 673 336.5 211.) Kappl 2011

Rendl Matias 320 318 638 319.0 212.) Münster 2012

Doser Noel 308 283 591 295.5 213.) Vils 2012

Jugend 2 weiblich

Zehentner Ronja 381 381 381.0 11.) Pillersee 2011

Tipotsch Melanie 378 384 377 1139 379.7 32.) Zell_am_Ziller 2012

Wiciak Martina 379 374 753 376.5 23.) Bruckhäusl 2011

Laggner Hannah 377 375 752 376.0 24.) Fieberbrunn 2011

Zampatori Alessandra 376 376 376.0 15.) St.Johann_i.T. 2011

Hennings Mia 375 375 375.0 16.) Imst 2011

Strillinger Valentina 371 376 747 373.5 27.) Langkampfen 2011

Trenkwalder Anna 368 370 738 369.0 28.) Kundl 2011

Mauracher Stefanie 367 370 737 368.5 29.) Münster 2011

Waibel Eva 372 362 734 367.0 210.) Tannheim 2011

Winkler Julia 367 361 728 364.0 211.) Weissenbach 2011

Oberwalder Anita 361 361 361.0 112.) Virgen 2011

Darnhofer Emma 355 355 355.0 113.) Kundl 2012

Gschwentner Rosa 353 353 353.0 114.) Breitenbach 2011

Zoller Marie 346 357 703 351.5 215.) Tarrenz 2011

Payr Julia 343 336 679 339.5 216.) Angerberg 2011

Köll Lea 346 325 671 335.5 217.) Tarrenz 2012

Stebele Alina 332 309 641 320.5 218.) Vils 2011

Jungschützen männlich

Tipotsch Alexander 372 386 758 379.0 21.) Zell_am_Ziller 2009

Zangerle Fabian 376 378 754 377.0 22.) Kappl 2009

Rudigier Robert 367 369 736 368.0 23.) Kappl 2010

Simbeni Matteo 366 360 726 363.0 24.) Wörgl 2010

Mariacher Fabian 358 366 724 362.0 25.) Bruckhäusl 2009

Mariacher Simon 358 358 358.0 16.) Prägraten 2010

Islitzer Tobias 357 357 357.0 17.) Prägraten 2009

Müller Moritz 366 345 711 355.5 28.) Grän-Haldensee 2009

Schöpf David 353 351 704 352.0 29.) Imst 2010

Ranacher Sebastian 345 345 345.0 110.) Kössen 2010

Schwaiger Manuel 329 345 348 1022 340.7 311.) Mayrhofen 2010

Ebner Luis 340 340 340.0 112.) Matrei 2009
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Moigg Maximilian 339 339 339.0 113.) Mayrhofen 2009

Schranz Manuel 334 337 671 335.5 214.) Nassereith 2009

Brandl Alexander 311 344 655 327.5 215.) Wängle 2010

Klaunzer Marvin 322 322 322.0 116.) Matrei 2010

Burtscher Pius 310 310 310.0 117.) Häselgehr 2009

Faubel Leo 304 304 304.0 118.) Grän-Haldensee 2010

Jungschützen weiblich

Asprian Valerie 397 398 795 397.5 21.) Niederndorf 2009

Wallensteiner Amelie 397 397 397.0 12.) SSV-Lienz 2009

Exenberger Theresa 394 395 789 394.5 23.) Scheffau 2009

Massari Chiana 387 396 394 1177 392.3 34.) Thaur 2010

Schöpf Joleen 392 392 784 392.0 25.) Mieming 2009

Entner Lorena 390 392 782 391.0 26.) Breitenbach 2009

Erhart Alina 386 395 781 390.5 27.) Söll 2010

Ascher Leonie 392 387 779 389.5 28.) Breitenbach 2009

Isser Leonie 390 389 779 389.5 29.) Absam 2009

Stöckl Theresa 387 390 777 388.5 210.) Thaur 2009

Isser Sophie 388 384 384 1156 385.3 311.) Absam 2009

Stöckl Mathea 381 389 770 385.0 212.) Söll 2010

Furlato Sofia 379 379 379.0 113.) Ebbs 2010

Egger Hannah 378 378 378.0 114.) Thaur 2009

Speckbacher Sabrina 377 379 375 1131 377.0 315.) Absam 2010

Reiter Mirjam 377 377 377.0 116.) St.Johann_i.T. 2010

Holzknecht Larissa 374 379 753 376.5 217.) Imst 2009

Schmutz Lena 378 372 750 375.0 218.) Tannheim 2010

Mariacher Nicole 374 374 374.0 119.) Prägraten 2009

Posch Hannah 374 374 374.0 120.) Thaur 2010

Greiderer Alina 364 384 748 374.0 221.) Bruckhäusl 2010

Lazarevic Mia 370 376 746 373.0 222.) Imst 2009

Zerlauth Eva 365 375 740 370.0 223.) Pfunds 2009

Güney Reyhan 371 369 740 370.0 224.) Söll 2010

Plattner Lorena 371 364 735 367.5 225.) Oetz 2009

Moser Magdalena 366 366 366.0 126.) Breitenbach 2010

Waibel Emma 362 360 722 361.0 227.) Tannheim 2009

Kirchmair Theresa 356 356 356.0 128.) Sistrans 2009

Siegele Anna 353 351 704 352.0 229.) Kappl 2009

Einwaller Maria 351 351 351.0 130.) Scheffau 2009

Gastl Valentina 345 345 345.0 131.) Tux 2009

Auer Magdalena 302 302 302.0 132.) Westendorf 2009

Junioren männlich

Entner Patrick 398 396 794 397.0 21.) Breitenbach 2005
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Szentannai-Güney 390 390 390.0 12.) Scheffau 2006

Grubhofer Maximilian 389 388 385 1162 387.3 33.) Thaur 2007

Laggner Lukas 385 378 763 381.5 24.) Fieberbrunn 2007

Kowatsch Maximilian 381 381 381.0 15.) St.Johann_i.T. 2007

Berger Marco 378 378 378.0 16.) Bruckhäusl 2008

Brunnbauer Tobias 374 374 374.0 17.) Thaur 2007

Wibmer Maximilian 374 372 746 373.0 28.) Jenbach-Buch 2005

Preissler Richard 368 371 739 369.5 29.) Fieberbrunn 2007

Weißkopf Niklas 369 369 369.0 110.) Prägraten 2007

Exenberger Florian 368 365 733 366.5 211.) Scheffau 2006

Weissbacher André 362 365 727 363.5 212.) Wildschönau 2007

Thaler Mario 373 351 724 362.0 213.) Wildschönau 2008

Rathgeber Felix 354 365 719 359.5 214.) Bruckhäusl 2008

Arzl Peter 360 356 716 358.0 215.) Weissenbach 2005

Thurner Raphael 369 346 715 357.5 216.) Roppen 2007

Hohlrieder Martin 345 345 345.0 117.) Wildschönau 2005

Fasser David 345 342 687 343.5 218.) Häselgehr 2005

Loder Florian 339 347 686 343.0 219.) Niederndorf 2006

Selb Jakob 341 343 684 342.0 220.) Häselgehr 2008

Singer Martin 337 343 680 340.0 221.) Wängle 2005

Grad Stefan 339 340 679 339.5 222.) Grän-Haldensee 2006

Hatzer Leonhard 334 334 334.0 123.) Virgen 2007

Klotz Lukas 313 303 616 308.0 224.) Elbigenalp 2006

Junioren weiblich

Mair Joe-Anne 393 393 393.0 11.) St.Johann_i.T. 2005

Pfister Julia 394 392 393 1179 393.0 32.) Zell_am_Ziller 2007

Fankhauser Lisa 390 394 393 1177 392.3 33.) Fügenberg 2007

Praxmarer Sarah 390 390 390.0 14.) Münster 2005

Lanthaler Helena 387 390 391 1168 389.3 35.) Zell_am_Ziller 2007

Holaus Tamara 389 391 386 1166 388.7 36.) Fügenberg 2005

Gomig Sarah 386 386 386.0 17.) SSV-Lienz 2007

Lintner Sarah 380 388 389 1157 385.7 38.) Schwaz 2005

Schipflinger Anna 384 384 384.0 19.) Brixen_i.Thale 2005

Biechl Julia 385 381 766 383.0 210.) Absam 2005

Köll Jana 381 380 761 380.5 211.) Roppen 2008

Rettenbacher Laura 383 378 761 380.5 212.) Roppen 2006

Rauter Julia 382 379 761 380.5 213.) Münster 2006

Schipflinger Lisa 380 380 380.0 114.) Brixen_i.Thale 2008

Sieberer Carmen 377 382 759 379.5 215.) Thiersee 2007

Holzer Sophie 378 378 378.0 116.) SSV-Lienz 2008

Kuranda Lisa 376 377 753 376.5 217.) Ebbs 2005

Mair Lorena 376 376 376.0 118.) Innervillgraten 2005
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Burkert Hanna 371 376 747 373.5 219.) Roppen 2006

Eller Katharina 363 381 744 372.0 220.) Oetz 2006

Kröll Daniela 370 370 370.0 121.) Pillersee 2006

Hafner Lara 366 368 734 367.0 222.) Oetz 2006

Arnold Stefanie 377 354 731 365.5 223.) Aschau 2007

Müller Lina 368 358 726 363.0 224.) Grän-Haldensee 2006

Huber Theresa 363 363 363.0 125.) Flaurling 2007

Angermann Amelie 362 362 362.0 126.) Nußdorf-Debant 2008

Köll Laura 354 352 706 353.0 227.) Tarrenz 2007

Urbanova Natalie 335 348 683 341.5 228.) Tannheim 2006

Egerdacher Lena 338 338 338.0 129.) Kundl 2008

Männer

Thum Andreas 398 398 398.0 11.) Fügenberg 1999

Zott Georg 399 396 795 397.5 22.) Söll 1986

Einwaller Dominic 396 396 396.0 13.) Scheffau 2003

Patka Hannes 395 397 792 396.0 24.) Mieming 1994

Höllwarth Michael 397 397 393 1187 395.7 35.) Aschau 1993

Kuen Johannes 396 396 394 1186 395.3 36.) Thaur 2004

Kostenzer Thomas 393 394 787 393.5 27.) Münster 1994

Fuchs Manfred_jun. 390 393 783 391.5 28.) Bruckhäusl 1997

Streicher Sandro 389 391 780 390.0 29.) Ebbs 2003

Trainer Christian 389 389 389.0 110.) Thiersee 1991

Anrain Julian 387 389 776 388.0 211.) Münster 1994

Walder Peter-Paul 388 388 388.0 112.) Innervillgraten 1994

Braunegger Stefan 388 388 776 388.0 213.) Ellbögen 1991

Schreder Josef 387 387 387.0 114.) Bruckhäusl 2003

Wegscheider Andreas 386 388 774 387.0 215.) SG-Landeck 1982

Trainer Florian 387 387 387.0 116.) Thiersee 1994

Gutheinz Johannes 392 380 772 386.0 217.) Ellbögen 2002

Lamplmayr Florian 385 385 385.0 118.) Münster 1997

Moll Alexander 385 385 385.0 119.) Grän-Haldensee 1993

Wörgartner Johannes 384 384 384.0 120.) Oberndorf 1991

Gutheinz Thomas 385 383 768 384.0 221.) Ellbögen 2004

Krall Bernhard 389 379 768 384.0 222.) Söll 1985

Hafner Karl 384 384 768 384.0 223.) Umhausen 1988

Stefani Johannes 386 381 767 383.5 224.) Roppen 1995

Rief Tobias 382 384 766 383.0 225.) Tannheim 2001

Jeitner Gregor 383 383 383.0 126.) Umhausen 2002

Schmid Sebastian 380 385 765 382.5 227.) SG-Landeck 2004

Mallaun Wolfgang 380 384 764 382.0 228.) See 1992

Bauhofer Michael 382 382 382.0 129.) Kössen 1991

Mair Daniel 382 382 382.0 130.) Innervillgraten 1991
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Luxner Marco 378 383 761 380.5 231.) Jenbach-Buch 2002

Hammerle Marc 379 380 759 379.5 232.) Elbigenalp 1991

Hack Moritz 379 379 379.0 133.) Kössen 2002

Anrain Philipp 382 375 757 378.5 234.) Münster 1994

Federspiel Mathias 378 378 378.0 135.) Absam 1995

Mallaun Martin 382 374 756 378.0 236.) See 1989

Moser Matthias 377 378 755 377.5 237.) Münster 1998

Schwinghammer Klaus 377 377 377.0 138.) Ampass 1995

Gehring Markus 379 375 754 377.0 239.) Tannheim 1982

Wolf Simon 376 376 376.0 140.) Ampass 1989

Kitzbichler Christian 380 372 752 376.0 241.) Niederndorf 1989

Fuetsch Florian 376 376 376.0 142.) Matrei 2000

Strobl Lukas 375 375 375.0 143.) Oberndorf 1992

Oberhofer Robert_jun. 375 375 375.0 144.) Bruckhäusl 1991

Hausgenoss Alexander 375 374 376 1125 375.0 345.) Zell_am_Ziller 1991

Baliko Dominik 376 375 373 1124 374.7 346.) Mayrhofen 1998

Carotta Andrä 378 371 749 374.5 247.) SG-Landeck 1994

Sausgruber Fabian 374 374 374.0 148.) Niederndorf 2000

Mariacher Philipp 374 374 374.0 149.) Prägraten 1997

Ruland Johannes 378 369 747 373.5 250.) Höfen 2000

Junt Patrik 373 373 373.0 151.) Lermoos 1998

Mayr Josef 373 373 373.0 152.) St.Johann_i.T. 1993

Weiß Marco 373 373 746 373.0 253.) Langkampfen 1982

Unterrainer Thomas 373 373 373.0 154.) Nußdorf-Debant 1985

Kostenzer Alexander 373 373 373.0 155.) Münster 1996

Burtscher Dominik 368 376 744 372.0 256.) Häselgehr 2003

Hirschbichler Florian 372 372 372.0 157.) Pillersee 1986

Bucher Manuel 372 372 372.0 158.) Pillersee 1997

Strobl Florian 365 377 742 371.0 259.) Kramsach 1983

Kreidl Helmut 371 371 371.0 160.) Brixen_i.Thale 1997

Weissbacher Christoph 374 367 741 370.5 261.) Wildschönau 2004

Fichtl Simon 368 372 740 370.0 262.) Grän-Haldensee 1987

Isser Wolfgang 374 369 367 1110 370.0 363.) Absam 1982

Huter Simon 365 375 740 370.0 264.) Arzl 1998

Achenrainer Maximilian 375 360 1110 370.0 365.) Kaunertal 2000

Anrain Fabian 370 370 370.0 166.) Münster 1991

Fuchs Andreas 371 368 739 369.5 267.) Bruckhäusl 1991

Krismer Markus 366 373 739 369.5 268.) Arzl 1990

Auer Philipp 369 369 369.0 169.) Oetz 1990

Prackwieser Sebastian 364 373 737 368.5 270.) Wängle 1993

Schweiberer Markus 368 368 736 368.0 271.) Zell_am_Ziller 1996

Nitz Michael 368 368 368.0 172.) Thiersee 1993
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Plankensteiner 369 365 1103 367.7 373.) Kaunertal 1991

Kreidl Mathias 371 356 376 1103 367.7 374.) Kaltenbach-Ried 2000

Schärmer Marian 367 367 367.0 175.) Elbigenalp 1996

Wehrmeister David 365 369 734 367.0 276.) Häselgehr 2003

Huter Johannes 362 370 732 366.0 277.) Flirsch 1999

Atzl Alexander 356 376 732 366.0 278.) Niederndorf 2002

Oberhofer Johann_jun. 366 366 366.0 179.) Bruckhäusl 1986

Taxacher Christian 367 365 366 1098 366.0 380.) Aschau 1984

Knapp Marcel 362 369 731 365.5 281.) Pfunds 2000

Schmitzer Martin 363 368 731 365.5 282.) Höfen 1991

Singer Thomas 365 365 730 365.0 283.) Wängle 1995

Larcher Levi 362 368 730 365.0 284.) Roppen 2004

Ortner Christian 367 363 730 365.0 285.) Kitzbühel 1996

Pflaume Philipp 365 365 365.0 186.) SG-Landeck 1998

Kuhnert Steven 365 365 365.0 187.) Virgen 1997

Lutz Dominik 364 365 729 364.5 288.) Höfen 1990

Singer Alexander 360 366 726 363.0 289.) Höfen 1985

Dreer Peter 368 356 724 362.0 290.) Höfen 1986

Moll Florian 364 358 722 361.0 291.) Elbigenalp 1982

Wex Niklas 357 365 722 361.0 292.) Höfen 1992

Steiner Werner 363 358 721 360.5 293.) Reutte 1985

Pfeifer Rudolf 359 362 721 360.5 294.) See 1992

Thurner Maximilian 365 356 721 360.5 295.) Roppen 2003

Exenberger Mario 360 360 360.0 196.) Scheffau 1982

Wagner Christoph 360 357 717 358.5 297.) Reutte 1983

Mages Alexander 358 358 358.0 198.) Häselgehr 1983

Huber Maximilian 357 357 714 357.0 299.) Tannheim 1998

Reich Marco 361 351 712 356.0 2100.) Elbigenalp 1983

Taxauer Hermann 355 354 709 354.5 2101.) Erl 1986

Strele Patrick 353 356 709 354.5 2102.) Höfen 1999

Hupfauf Matthias 344 360 359 1063 354.3 3103.) Schwaz 1982

Schober Philipp 354 354 354.0 1104.) Kössen 1992

Meusburger Markus 355 353 708 354.0 2105.) Tannheim 1988

Juen Markus 350 358 708 354.0 2106.) See 1994

Gründler Christian 353 353 353.0 1107.) Niederndorf 2003

Lorenz Alexander 347 357 704 352.0 2108.) Kappl 1993

Leuprecht Martin 358 344 702 351.0 2109.) Wängle 1982

Wegscheider Ralf 348 353 701 350.5 2110.) SG-Landeck 1988

Holzknecht Daniel 352 343 695 347.5 2111.) Kramsach 1992

Hagele Simon 347 347 347.0 1112.) Flaurling 2002

Drescher Markus 347 347 347.0 1113.) Elbigenalp 1983

Kraisser Florian 338 353 691 345.5 2114.) Jenbach-Buch 1999
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Schatz Patrick 352 336 688 344.0 2115.) Nesselwängle 2000

Sporer Dominik 350 338 688 344.0 2116.) Kaltenbach-Ried 2003

Wibmer Andreas 342 342 342.0 1117.) Matrei 1986

Reinstadler Patrick 334 345 679 339.5 2118.) Tannheim 1991

Eibel Johannes 339 339 339.0 1119.) SSV-Lienz 1999

Mauracher Manuela 340 334 674 337.0 2120.) Breitenbach 1996

Gstrein Clemens 333 339 672 336.0 2121.) Wald 1993

Huter Manuel 336 336 336.0 1122.) Arzl 1995

Müller Markus 336 335 671 335.5 2123.) Häselgehr 1990

Schrimpf Andrè 323 346 669 334.5 2124.) Vils 1983

Kupfner Mathias 347 333 321 1001 333.7 3125.) Kaltenbach-Ried 2001

Juen Peter 337 328 665 332.5 2126.) See 1992

Schimpfößl Christoph 329 335 664 332.0 2127.) Flirsch 1997

Haring Martin 327 335 662 331.0 2128.) Tannheim 1988

Obwaller Georg 331 331 331.0 1129.) Fieberbrunn 1998

Gamboc Daniel 326 334 660 330.0 2130.) Höfen 1990

Ebentheuer Daniel 325 316 641 320.5 2131.) Reutte 1993

Höllwarth Patrick 318 318 318.0 1132.) Kaltenbach-Ried 1991

Geiger Jeremias 295 309 604 302.0 2133.) Häselgehr 2003

Senioren 1 männlich

Holzknecht Wolfgang 386 388 388 1162 387.3 31.) Hötting-Ibk 1977

Grubhofer Martin 385 385 385.0 12.) Thaur 1974

Leitner Benjamin 381 381 381.0 13.) St.Johann_i.T. 1981

Aichner Mario 381 381 381.0 14.) Thaur 1967

Tipotsch Michael 387 379 369 1135 378.3 35.) Mayrhofen 1978

Geisler Hansjörg 379 383 371 1133 377.7 36.) Mayrhofen 1971

Zangerle Gerald 377 377 754 377.0 27.) Kappl 1977

Neumeier Thomas 377 377 377.0 18.) Scheffau 1976

Kammerlander Martin 373 375 748 374.0 29.) Umhausen 1975

Luchner Georg 379 365 744 372.0 210.) Langkampfen 1970

Hellbert Mario 371 371 371.0 111.) Flaurling 1978

Hörhager Georg 371 371 371.0 112.) Ebbs 1967

Flunger Guido 374 367 741 370.5 213.) Haiming 1968

Schächl Rudi 372 369 741 370.5 214.) Niederndorf 1968

Triendl Christian 364 376 740 370.0 215.) Vils 1977

Lechleitner Thomas 369 370 739 369.5 216.) Stanzach 1969

Riedmann Florian 368 370 738 369.0 217.) Bruckhäusl 1972

Fankhauser Hubert 371 370 364 1105 368.3 318.) Tux 1972

Angermann Walter 368 368 368.0 119.) Nußdorf-Debant 1972

Oberhofer Robert_sen. 368 368 368.0 120.) Bruckhäusl 1968

Juen Wolfgang 368 368 368.0 121.) Flirsch 1977

Islitzer Gottfried 368 368 368.0 122.) Prägraten 1979
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Tschiderer Günther 365 369 734 367.0 223.) Nassereith 1980

Lamplmaier Gottfried 366 366 366.0 124.) Walchsee 1967

Ulses Mark 364 367 731 365.5 225.) Stanzach 1975

Pfeifer Peter 369 361 730 365.0 226.) Imst 1980

Schneider Markus 365 360 368 1093 364.3 327.) Mayrhofen 1979

Heiseler Ralf 364 364 364.0 128.) Flaurling 1970

Strauss Willi 361 366 727 363.5 229.) Wängle 1970

Köll Edwin 359 367 726 363.0 230.) Tarrenz 1978

Steinlechner Martin 362 362 362.0 131.) Fügenberg 1975

Hörl Georg 362 362 362.0 132.) Scheffau 1978

Angermann Andreas 362 362 362.0 133.) Nußdorf-Debant 1980

Wechselberger 358 364 363 1085 361.7 334.) Tux 1972

Leuprecht Thomas 359 364 723 361.5 235.) Wängle 1980

Grad Heinrich 359 364 723 361.5 236.) Tannheim 1968

Bstieler Klemens 361 361 361.0 137.) Prägraten 1969

Schneider Gebhard 363 358 721 360.5 238.) Schattwald- 1968

Schreder Robert 360 360 360.0 139.) Erl 1970

Trenkwalder Hermann 352 367 719 359.5 240.) Kundl 1974

Wiedemann Michael 355 362 717 358.5 241.) Vils 1976

Foidl Reinhard 357 359 716 358.0 242.) Kitzbühel 1971

Ortner Leopold 361 356 357 1074 358.0 343.) Tux 1969

Arnold Gerhard 364 349 713 356.5 244.) Schwaz 1975

Juen Andreas 357 356 713 356.5 245.) Flirsch 1973

Oblasser Günther 355 355 355.0 146.) Matrei 1973

Neuner Andreas 357 353 710 355.0 247.) Imst 1979

Eberl Martin 353 347 359 1059 353.0 348.) Mayrhofen 1973

Mattersberger Frank 352 352 352.0 149.) Matrei 1974

Eiter Hermann 347 356 703 351.5 250.) Pfunds 1979

Rief Walter 345 358 703 351.5 251.) Tannheim 1968

Bailom Christof 345 355 700 350.0 252.) Elbigenalp 1970

Barbist Matthias 350 348 698 349.0 253.) Wängle 1981

Payr Claus 345 345 345.0 154.) Söll 1981

Spielmann Walter 351 339 690 345.0 255.) Nesselwängle 1975

Schatz Harald 346 342 688 344.0 256.) Nesselwängle 1972

Steurer Bernhard 343 344 687 343.5 257.) Vils 1970

Ebner Gerhard 343 343 343.0 158.) Virgen 1975

Müller Herbert 334 350 684 342.0 259.) Schattwald- 1967

Köll Christian 341 341 341.0 160.) Roppen 1979

Plangger Jürgen 346 333 679 339.5 261.) Elbigenalp 1968

Eppensteiner Andreas 336 336 336.0 162.) Oberndorf 1980

Köhler Heribert 328 343 671 335.5 263.) Stanzach 1979

Tröber Albert 334 336 670 335.0 264.) Vils 1969
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Huter Oskar 339 327 1005 335.0 365.) Kaunertal 1972

Ortner Peter 333 333 333.0 166.) Breitenbach 1973

Klingler Vinzenz 330 330 330.0 167.) Breitenbach 1967

Magauer Martin 326 317 643 321.5 268.) Reutte 1972

Dischl Günter 313 329 642 321.0 269.) Weissenbach 1971

Weirather Albin 320 317 637 318.5 270.) Tannheim 1967

Litter Wolfgang 308 308 308.0 171.) Vils 1980

Pölzl Christian 302 311 613 306.5 272.) Elbigenalp 1979

Senioren 1 weiblich

Einwaller Monika 397 396 793 396.5 21.) Scheffau 1976

Embacher Sonja 396 395 791 395.5 22.) Söll 1980

Kircher Christine 381 381 381.0 13.) Söll 1973

Weißkopf Maria 381 377 381 1139 379.7 34.) Absam 1970

Pertl Ingrid 374 378 752 376.0 25.) Tux 1979

Sporer Angelika 373 372 745 372.5 26.) Mieming 1967

Jonak-Breinesberger 364 377 741 370.5 27.) Haiming 1967

Müller Manuela 370 366 736 368.0 28.) Schattwald- 1976

Binder Kristina 364 364 364.0 19.) Fieberbrunn 1975

Wörndle Tanja 363 363 363.0 110.) Sistrans 1973

Wuzella-Berghammer 359 358 717 358.5 211.) Tarrenz 1973

Entner Eva 355 355 355.0 112.) Breitenbach 1978

Kronberger Ina 355 355 355.0 113.) Kitzbühel 1974

Mair Angelika 338 348 686 343.0 214.) Umhausen 1969

Hornstein Tamara 351 331 682 341.0 215.) Nesselwängle 1970

Haas Sonja 319 353 672 336.0 216.) Reutte 1967

Auer Magdalena 279 279 279.0 117.) Umhausen 1971

Senioren 2 männlich

Felderer Raimund 383 382 765 382.5 21.) Breitenbach 1957

Ladner Manfred 380 379 759 379.5 22.) Kappl 1962

Auer Hans-Hermann 379 379 379.0 13.) Roppen 1963

Nitz Alfred 378 375 753 376.5 24.) Thiersee 1965

Tiefenbrunner Wolfi 378 372 750 375.0 25.) Tarrenz 1966

Embacher Martin 373 377 750 375.0 26.) Söll 1959

Ennemoser Gebhard 377 373 750 375.0 27.) Roppen 1966

Weber Hermann 375 372 747 373.5 28.) Arzl 1960

Rissbacher Klaus 372 374 746 373.0 29.) Wängle 1964

Kostenzer Georg 370 374 744 372.0 210.) Münster 1964

Stefani Norbert 368 375 743 371.5 211.) Roppen 1962

Floriani Meinhard 371 369 740 370.0 212.) Haiming 1964

Dirr Wilhelm 368 369 737 368.5 213.) Elbigenalp 1960

Ritter Georg 368 368 368.0 114.) St.Johann_i.T. 1966
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Schweiberer Josef 369 367 736 368.0 215.) Zell_am_Ziller 1962

Vylet Andreas 375 366 361 1102 367.3 316.) Fügenberg 1964

Melmer Christof 368 363 731 365.5 217.) Mieming 1965

Voglbauer Franz 367 364 731 365.5 218.) Kramsach 1957

Ungerank Hansjörg 373 358 731 365.5 219.) Zell_am_Ziller 1964

Auer Helmut 368 361 729 364.5 220.) Oetz 1960

Strobl Hans_-_Peter 359 370 729 364.5 221.) Elbigenalp 1964

Gstrein Peter 357 371 728 364.0 222.) Wald 1965

Anrain Friedrich 366 362 728 364.0 223.) Münster 1962

Fechter Willi 364 364 728 364.0 224.) Niederndorf 1962

Sailer Werner 368 359 727 363.5 225.) Kappl 1958

Kronthaler Klaus 360 367 727 363.5 226.) Erl 1965

Salchner Hansjörg 362 362 362.0 127.) Sistrans 1965

Schuchter Alois 363 358 721 360.5 228.) Roppen 1966

Fischer Helmut 362 359 721 360.5 229.) Wörgl 1965

Nöckler Josef 358 358 358.0 130.) Matrei 1966

Oberhofer Johann_sen. 358 358 358.0 131.) Bruckhäusl 1963

Zangerl Arthur 357 358 715 357.5 232.) See 1962

Achorner Alois 349 362 711 355.5 233.) Kitzbühel 1963

Laiminger Thomas 353 358 354 1065 355.0 334.) Kaltenbach-Ried 1957

Mauerhofer Reinhold 353 353 706 353.0 235.) Zell_am_Ziller 1961

Auer Ewald 349 349 349.0 136.) Roppen 1960

Poberschnigg Peter 354 344 698 349.0 237.) Lermoos 1962

Lochbihler Kurt 351 345 696 348.0 238.) Vils 1962

Hauser Andreas 348 348 348.0 139.) Zell_am_Ziller 1963

Wohlfart Alois 347 346 693 346.5 240.) Reutte 1961

Grad Georg 339 353 692 346.0 241.) Tannheim 1964

Schroll Georg 342 342 342.0 142.) Brixen_i.Thale 1960

Wehrmeister Peter 343 337 680 340.0 243.) Häselgehr 1966

Novotny Hermann 340 340 680 340.0 244.) Nassereith 1963

Forcher Hubert 346 330 676 338.0 245.) SG-Landeck 1958

Sulik Manfred 328 342 670 335.0 246.) Wängle 1961

Luttinger Werner 332 332 332.0 147.) Lermoos 1961

Stocker Dietmar 323 339 662 331.0 248.) Wald 1966

Grahammer Günter 331 331 331.0 149.) Brixen_i.Thale 1962

Nigg Roland 322 336 658 329.0 250.) Reutte 1962

Gapp Hubert 339 319 658 329.0 251.) Elbigenalp 1962

Schneider Heinrich 334 323 657 328.5 252.) Schattwald- 1959

Fichtl Wolfgang 332 324 656 328.0 253.) Grän-Haldensee 1963

Hotter Hubert 324 324 324.0 154.) Zell_am_Ziller 1962

Kofler Josef 315 315 315.0 155.) Oberndorf 1964

Posch Arthur 306 320 626 313.0 256.) Weissenbach 1958
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Kuen Andreas 293 300 593 296.5 257.) Nassereith 1963

Senioren 2 weiblich

Klaus Ulrike 382 378 760 380.0 21.) SG-Landeck 1965

Adamer Gisela 376 371 747 373.5 22.) Kundl 1963

Kathrein Elisabeth 371 371 371.0 13.) Hötting-Ibk 1965

Vanicek Regina 365 364 729 364.5 24.) Mieming 1957

Müller Lucia 359 345 704 352.0 25.) Schattwald- 1959

Moll Hannelore 355 341 696 348.0 26.) Grän-Haldensee 1962

Triendl Anni 346 346 346.0 17.) Sistrans 1958

Bacher Gerti 347 329 676 338.0 28.) Mayrhofen 1965

Junt Gerda 337 337 337.0 19.) Lermoos 1964

Luttinger Sabine 323 323 323.0 110.) Lermoos 1966

Schroll Anna 313 313 313.0 111.) Brixen_i.Thale 1957

Masuck Erika 307 316 623 311.5 212.) Grän-Haldensee 1958

Senioren 3 männlich

Zangerl Ernst 369 375 744 372.0 21.) See 1953

Waltl Leonhard 370 370 370.0 12.) Fieberbrunn 1955

Zobl Gerhard 372 367 739 369.5 23.) Schattwald- 1952

Adamer Klaus 363 365 728 364.0 24.) Kundl 1955

Gehring Rainer 362 362 724 362.0 25.) Tannheim 1946

Jesner Martin 357 357 357.0 16.) SG-Landeck 1952

Vanicek Ing. Klaus 338 362 700 350.0 27.) Mieming 1954

Klotz Bernhard 343 352 695 347.5 28.) Elbigenalp 1950

Hafner Erhard 346 346 346.0 19.) Umhausen 1950

Larch Hans 351 339 690 345.0 210.) Schwaz 1952

Kirchner Johann 342 342 342.0 111.) Thaur 1946

Antretter Martin 325 325 325.0 112.) Westendorf 1955

Schwaiger Arnold 321 322 643 321.5 213.) See 1947

Anrain Josef 318 308 626 313.0 214.) Münster 1956

Ruggenthaler Johann 309 309 309.0 115.) Westendorf 1953

Fohringer Andreas_sen 293 293 293.0 116.) Westendorf 1953

Tamerle Anton 289 284 573 286.5 217.) Nassereith 1951

Senioren 3 weiblich

Dietmann Anna 362 343 705 352.5 21.) Kitzbühel 1946
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